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13. 

Врз основа на Уставниот амандман XXXVI точка 
3 под 9, Претседателството на Социјалистичка Фе-
деративна Република Југославија, на петтата седница 
одржана на 24 декември 1971 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА РАБОТИТЕ ШТО ГИ ВРШИ 
БИРОТО ЗА ПРЕТСТАВКИ И ПОПЛАКИ НА СО-
ЈУЗНАТА СКУПШТИНА ВО ВРСКА СО ИСПИТУ-
ВАЊЕТО НА ПРЕТСТАВКИТЕ И ПОПЛАКИТЕ 
УПАТЕНИ ДО ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО НА СОЦИ-
ЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА ЈУ-

ГОСЛАВИЈА 

1. Бирото за претставки и поплаки на Сојузната 
скупштина ги врши стручните работи во врска со 
испитувањето на претставките и поплаките што на 
Претседателството на Социјалистичка Федеративна 
Република Југославија (во понатамошниот текст: 
Претседателството) му ги упатуваат или непосредно 
поднесуваат граѓани, работни yi други организации; 
ги следи и ги анализира врз основа на примените 
претставки и поплаки појавите на кои граѓаните, 
работните и другите организации укажуваат во 
претставките и поплаките и за тоа го известува 
Претседателството; врши и други работи во врска со 
претставките и поплаките што ќе му ги довери 
Претседателството. 

2. Работите од точка 1 на оваа одлука Бирото 
за претставки и поплаки на Сојузната скупштина ги 
врши според упатствата и заклучоците на Комиси-
јата за жалби и претставки на Претседателството. 

3. За претставките и поплаките упатени до Прет-
седателството, Бирото за претставки и поплаки на 
Сојузната скупштина води посебна евиденција. 

4. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

Бр. 731/71-П 
27 декември 1971 година 

Белград 

Потпретседател 
на Претседателството на СФРЈ, 

Крсте Црвенковски, е. р. 

14. 

Врз основа на член 72 од Законот за печатот и 
за другите видови информации („Службен лист на 
ФНРЈ", бр. 45/60 и „Службен лист на СФРЈ", бр. 
15/65), сојузниот секретар за внатрешни работи до-
несува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ЗАБРАНА НА ВНЕСУВАЊЕТО И РАСТУРА-

ЊЕТО НА СПИСАНИЕТО ,,DER SPIEGEL" 

Се забранува внесувањето во Југославија и рас-
турањето на списанието „Der Spiegel" број 1/2 од 3 

јануари 1972 година, кое излегува на германски јазик 
во Хамбург, Сојузна Република Германија. 

Бр. 650-1-22/55 
6 јануари 1972 година 

Белград 

Сојузен секретар за вна-
трешни работи, 

Лука Бановиќ, е. р. 

15. 

Врз основа на член 31 од Законот за Царинската 
тарифа („Службен лист на СФРЈ", бр. 34/65, 49/66, 
5/67, 54/67, 9/68, 22/68, 30/68, 17/69, 27/69, 52/69, 22/70, 
25/70 и 58/71), сојузниот секретар за финансии про-
пишува 

У П А Т С Т В О 
ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНЕНИЈА НА УПАТСТВОТО 
ЗА ПОСТАПКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ЦАРИН-
СКАТА ОСНОВИЦА И ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА 
ПРАВОТО НА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ 

НА ЦАРИНА 

1. Во Упатството за постапката за утврдување на 
царинската основица и за остварување на правото 
на ослободување од плаќање на царина („Службен 
лист на СФРЈ", бр. 39/65, 14/66, 32/67, 30/70 и 51/70) 
по точка 1 се додава нова точка 1а, која гласи: 

„1а. Вредноста на увезените стоки изразена во 
странска валута, се пресметува во динари врз осно-
ва на паритетниот курс на таа валута што Народна-
та банка на Југославија го утврдува според член 2 
став 1 од Законот за паритетот на динарот („Служ-
бен лист на СФРЈ", бр. 58/71)." 

2. Во точка 6 став 2 под 1 зборовите: „една годи-
на" се заменуваат со зборовите: „две години". 

Во став 5 одредбите 1 до 37 се менуваат и гласат: 
„1) 1 телевизор, со уреди што му припаѓаат; 
2) 1 радио-апарат, со уреди што му припаѓаат; 
3) 1 магнетофон, со уреди што му припаѓаат и со 

20 ленти; 
4) 1 грамофон, со уреди што му припаѓаат и со 

100 плочи; 
5) 1 фрижидер; 
6) 1 шпорет електричен, на гас или комбиниран; 
7) 1 правосмукалка, со уреди што и припаѓаат; 
8) 1 машина за перење рубелина, со уреди што и 

припаѓаат; 
9) 1 транзисторски радио-приемник; 
10) 1 апарат за мелење и мешање прехранбени 

продукти — кујнски миксер (комплет); 
11) 1 грејач, греалка или радијатор електричен 

или на гас; 
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12) сите сошиени текстилни и кожсни стоки за 
лична или домашна употреба; 

13) книги и списанија на домашни и странски 
автори; 

1-1) сите видови мебел, постелина, занеси и ел.; 
15) прибор за јаделе и сервиси до 12 лица и со-

одветни кујнски предмети и садови; 
16) 2 тепиха; 
17) други предмети за домаќинство во вредност 

до 1.000 динари/' 
По став 6 се додава нов став 7, кој гласи: 
„Во постапката за царинење царинарницата со 

преглед на стоките утврдува дека се во прашање 
употребувани предмети. Корисникот на повластица-
та и поднесува на царинарницата докази врз основа 
на кои може да се утврди дека предметите што ги 
увезува ги употребувал во своето домаќинство. Како 
доказ дека предметите што ги увезува ги употребу-
вал во странство во сопственото домаќинство корис-
никот на повластицата може да и поднесе на цари-
нарницата сметка за купување или друга соодвет-
на исправа, признаница за плаќањето на претпла-
тата на телевизија, договор за закупот на стан, по-
лиса за осигурувањето на стан, како и други докази 
со кои можат да се докажат овие факти." 

3. По точка 6 се додава нова точка Са, која гла-
си: 

„6а. Корисникот на повластицата од член 18 точ-
ка 36 став 1 на Замокот е должен кон барањето за 
ослободување од плаќање на царина да и поднесе 
на и аринарницата: 

1) потврда од диплсматско-конзуларното прет-
ставништво дека на работа во странство поминал 
непрекинато најмалку две години или 24 месеци во 
три години едноподруго; 

2) писмена изјава дека се враќа на постојан 
престој БО земјата; 

3) писмена изјава дека за последните пет кален-
дарски години не користел повластица по овој основ; 

4) список на предметите на домаќинството што 
ги внесува или прима од странство, односно што до-
полнително ќе ги внесе. 

Во поглед списокот на домаќинството и коли-
чината на тие предмети што според оваа точка мо-
жат да се увезат се применуваат одредбите од точ-
ка б на ова упатство. 

Корисникот на повластицата од член 18 точка 
36 став 2 од Законот, покрај потврдата од дипломат-
ско-конзуларното претставништво и писмената из-
јава, е должен да и поднесе на царинарницата пот-
врда од надлежниот орган на општината дека може 
да врши соодветна услужна или занаетчиска деј-
ност, односно докази дека се занимава со земјодел-
ска дејност. 

За кои предмети на стопански инвентар може 
да се користи повластицата од член 18 точка 36 став 
2 од Законот ќе се утврди со посебен пропис на со-
јузниот секретар за финансии." 

4. Како вредност на стоките од член 18 точка 35 
на Законот се подразбира вредноста на стоките што 
претставува царинска основица за пресметка на ца-
ринските давачки, 

5. Лицата што До 22 декември 1971 година со 
вратиле во Југославија и со тоа се здобиле со пра-
вото на користење на повластената според член 18 
точка 3 од Законот за Царинската тарифа („Служ-
бен лист на СФРЈ", бр. 34/65, 49/66, 5/67, 54/67, 9/68, 
22/68, 30 '68, 17/69, 27/69, 52/69, 22/70 и 25/70), тие по-
властици ги остваруваат по постапката утврдена со 
тој закон и со прописите донесени Брз основа на тој 
закон. 

6. Ова упатство влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист на 
СФРЈ". 

Бр. 3-9/61 
5 јануари 1972 година 

Белград 
Сојузен секретар за 

финансии, 
Јанко Смоле, е. р. 

16. 

Брз основа на член 12 став 2 точка 4, во врска 
со член 30 од Законот за царинската служба 
(„Службен лист на СФРЈ", бр, 54/70), директорот на 
Сојузната управа за царини донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОТВОРАЊЕ НА ЦАРИНСКА ИСПОСТАВА НА 
ЦАРИНАРНИЦАТА ТИТОГРАД СО СЕДИШТЕ ВО 

н и к ш и ћ 

1. Се отвора Царинска испостава на Царинар-
ницата Титоград со седиште во Никшиќ. 

2. Царинската испостава од точка 1 на ова ре-
шение почнува со работа на 1 март 1972 година. 

ОЗ бр. 1712/1 
30 декември 1971 година 

Белград 
Го заменува директорот 
на Сојузната управа за 

царини, 
Димитар Аленчевски, е. р. 

17. 

Врз основа на член 12 став 2 точка 4, во врска 
со член 30 од Законот за царинската служба 
(„Службен лист на СФРЈ", бр. 54/70), др!ректорот на 
Сојузната управа за царини донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОТВОРАЊЕ НА ЦАРИНСКА ИСПОСТАВА НА 

ЦАРИНАРНИЦАТА ЦЕЉЕ СО СЕДИШТЕ ВО 
БЕЛЕЊЕ 

1. Се отвора Царинска испостава на Царинар-
ницата Цеље со седиште во Белење. 

2, Царинската испостава од точка 1 на ова реше-
ние почнува со работа на 1 март 1972 година. 

ОЗ бр. 14844/1 
30 декември 1971 година 

Белград 
Го заменува директорот 
на Сојузната управа за 

царини, 
Димитар Алексиевски, е. р. 

18. 

Брз основа на член 12 став 2 точка 4, во врска 
со член 30 од Законот за царинската служба 
(„Службен лист на СФРЈ", бр. 54/70), директорот на 
Сојузната управа за царини донесува 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОТВОРАЊЕ НА ЦАРИНСКА ИСПОСТАВА НА 

ЦАРИНАРНИЦАТА ВРШАЦ СО СЕДИШТЕ ВО 
КАЛУЃЕРОВ© 

1. Се отвора Царинска испостава на Царинар-
ницата Вршац со седиште во Калуѓерово. 

2. Царинската испостава од точка 1 на ова ре-
шение почнува со работа на 1 февруари 1972 го-
дина. 

ОЗ бр. 86/1 
6 јануари 1972 година 

Белград 
Директор 

на Сојузната управа за 
царини, 

Кемал Тарабар, е. р. 
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19. 

Врз основа на точка 2 од Одлуката за мерките 
и начинот за утврдување посебна давачка при уво-
зот на одделни земјоделски и прехранбени произво-
ди („Службен лист на СФРЈ", бр. 16/68, 27/68 и 30/69), 
во согласност со сојузниот секретар за стопанство и 
со сојузниот секретар за надворешна трговија, ди-
ректорот на Сојузниот завод за цени издава 

Н А Р Е Д Б А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНЕНИЕ НА НАРЕДБАТА 
ЗА ВИСОЧИНАТА НА ПОСЕБНАТА ДАВАЧКА 
ПРИ УВОЗОТ НА ОДДЕЛНИ ЗЕМЈОДЕЛСКИ И 

ПРЕХРАНБЕНИ ПРОИЗВОДИ 

1. Во Наредбата за височината на посебната да-
вачка при увозот на одделни земјоделски и прехран-
бени производи („Службен лист на СФРЈ : \ бр. 11/71, 
15/71, 17/71, 19/71, 21/71, 48/71, 51/71, 54/71, 56/71 и 
60/71) во точка 1 одредбите под 99, 100 и 101 се ме-
нуваат и гласат: 

„99) 24.01/2а Ферментиран тутун во лист, македон-
ски — ориентален во износ од 6 дина-
ри за 1 килограм; 

100) 24.01/2в Ферментиран тутун во лист, војводин-
ски — црни тутуни во износ од 0,35 ди-
нари за 1 килограм; 

101) 24.01/2г Ферментиран тутун во лист. друг: 
а) „Вирџинија" во износ од 0,15 дина-
нари за 1 килограм. 

6) друг неспоменат во износ од 0,35 ди-
нари за 1 килограм; 

Посебната давачка според одредбите 99, 100 и 101 
нема да се плаќа на ферментираниот тутун за цигари 
по лиценци, како и за ферментираниот тутун за об-
вивка и повој на пури;". 

Во одредбата под 106 на крајот точката се заме-
нува со точка и запирка и по тоа се додаваат две 
нови одредби, кои гласат: 

„107) 20.01/ls и 2 Зеленчук и овошје, приготвени 
или конзервирани во оцет или во 
оцетна киселина, со или без шеќер, 
па и со додаток на сол, на зачини 
или на синап, други со износ од 
2 динари за 1 килограм бруто-те-
жина, вклучувајќи ја и неоддели-
вата амбалажа; 

108) 20 02,/5в Зеленчук, приготви или конзер-
виран на друг начин, освен со о-
цет или со оцетна киселина, друг 
во износ од 2 динари за 1 килограм 
бруто-тежина, вклучувајќи ја и 
неодделивата амбалажа.". 

2. Оваа наредба влегува во сила наредниот ден 
од денот на објавувањето во „Службен лист ма 
СФРЈ". 

Бр. 17-12/1 
12 јануари 1972 година 

Белград 

Го заменува директорот 
помошник-директор 
на Сојузниот завод 

за цепи, 
Петар Шмит, е. р. 

20. 

Врз основа на член 23 од Уставниот закон за 
спроведување на Уставните амандмани XX до XLI 
(„Службен лист на СФРЈ", бр. 29/71) и член 14 став 
3 и член 15 став 2 од Законот за Народната банка на 
Југославија (..Службен лист на СФРЈ ', бр. 12/65, 
47/66, 55/68 и 27/71), Советот на гувернерите на На-
родната банка на Југославија донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ДОПОЛНЕНИЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ВИСОЧИ-
НАТА НА ЗАДОЛЖИТЕЛНАТА РЕЗЕРВА НА ДЕ-
ЛОВНИТЕ БАНКИ КАЈ НАРОДНАТА БАНКА НА 

ЈУГОСЛАВИЈА 

1. Во Одлуката за височината на задолжителна-
та резерва на деловните банки к а ј Народната банка 
на Југославија („Службен лист на СФРЈ", бр. 51/66, 
48/67, 5/68, 11/68, 17/68, 25/68, 30'68, 46/68, 5/69, 32/69, 
34/69, 6/70, 29/70, 18/71, 22/71, 26 71, 32/71, 36/71, 42/71, 
51/71 и 2/72) во точка 1 по став 1 се додаваат два но-
ви става, кои гласат: 

„На средствата што граѓаните ги држат ка ј бан-
ките на девизни сметки во вид на депозити по ви-
дување и депозити орочени до една година, делов-
ните банки се должни да држат задолжителна ре-
зерва ка ј Народната банка на Југославија во висо-
чина од 20% од тие депозити. 

По исклучок, во 1972 година банките ќе пресме-
туваат задолжителна резерва на средствата од став 
2 на оваа точка така што во пресметката за јануари 
ќе ја применат стапката од 2%, а секој нареден ме-
сец таа стапка ќе ја зголемуваат за понатамошни 
2°/о, така што стапката од 20г/о ќе ја применуваат 
почнувајќи од октомври 1972 година." 

2. Во точка 2 по зборовите: „кај банките" се до-
даваат запирка и зборовите:, „освен средствата од 
точка 1 став 2 на оваа одлука". 

3. Оваа одлука влегува во сила на 31 јануари 
1972 година. 

О. бр. 2 
13 јануари 1972 година 

Белград 

Народна банка на Југославија 

Вицегувернер, 
Бранислав Чолановић с р. 

21. 

Врз осноза на член 23 од Уставниот закон за 
спроведување па Уставните амандмани XX до XLI 
(„Службен лист на СФРЈ", бр. 29/71) и чл. 15 и 24 од 
Законот на Народната банка на Југославија („Служ-
бен лист на СФРЈ"', бр. 12/65, 47/66, 55/68 и 27/71), 
Советот на гувернерите на Народната банка на Ју-
гославија донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ОДРЕДУВАЊЕ НА СРЕДСТВАТА НА ДЕПОЗИ-
ТОТ НА ДЕЛОВНИТЕ БАНКИ НА КОИ БАНКИТЕ 
НЕ ПРЕСМЕТУВААТ И НЕ ИЗДВОЈУВААТ ЗА-

ДОЛЖИТЕЛНА РЕЗЕРВА 

1. Деловните банки не се должни да пресметуваат 
и да издвојуваат задолжителна резерва ка ј На род-
ната банка на Југославија во смисла ма точка 1 ст. 2 
и 3 од Одлуката за височината па задолжителната 
резерва на деловните банки ка ј Народната банка на 
Југославија („Службен лист на СФРЈ", бр. 51 бб, 
48/67, 5,68. 11/68, 17/68, 25/68, 30/68, 46/68, 5/69, 32/69, 
34/69, 6/70, 29/70, 18 71, 22/71, 26/71, 32/71, 36/71, 42/71. 
51/71, 2'72 и 3/72), ако најмалку 20°/о на средствата од 
точка 1 став 2 на таа одлука непосредно или преку 
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други банки користат за давање кредити на граѓани 
што од својата девизна сметка или од девизниот 
штеден влог а во корист на тековните девизни ре-
зерви им продаваат девизи што се од значење за 
одржување на ликвидноста во меѓународните пла-
ќања на Југославија и ако тие кредити ги даваат за 
намените и под условите од оваа одлука. 

2. Кредитите во смисла на точка 1 од оваа одлу-
ка деловните банки можат да ги даваат за следните 
намени: 

1) за станбена изградба и за изградба на деловни 
простории; 

2) за адаптација, поправка и реконструкција на 
станбени згради и деловни простории; 

3) за купување ка опрема и друг деловен ивен-
тар од домашно производство заради вршење на 
стопанска дејност (спремање на деловни згради, на 
туристички објекти, на деловни работилници и ел.). 

Како кредити за станбена изградба и за изград-
ба на деловни простории, дадени во смисла на одред-
бата на став 1 од оваа точка, се сметаат кредитите 
што се дадени за изградба на станови и деловни 
простории преку изведувачи на работи или во соп-
ствена режија и кредитите што се дадени за купува-
ње на готови станови и деловни простории од произ-
водители. Во деловни простории што можат да се 
изградуваат односно да се купуваат од производите-
ли спаѓаат и земјоделските економски згради и де-
ловни простории (објекти) за вршење на туристичка 
и угостителска дејност, без оглед дали во тие згради 
и простории има простории за ноќевање. 

Како кредити за адаптации, поправки и рекон-
струкции на станбени згради и деловни простории 
се сметаат кредитите дадени на граѓани што се соп-
ственици на стан или на станбена зграда односно на 
деловна просторија или на деловна зграда. Во овие 
кредити спаѓаат и кредитите дадени на граѓани за 
адаптации, поправки и реконструкции на станови 
односно на деловни простории во општествена соп-
ственост што тие ги користат, ако за нивното целос-
но користење е неопходно и е одобрено изведување 
на тие работи. 

3. Кредитите од точка 2 на оваа одлука делов-
ните банки можат да ги даваат под следните услови: 

1) износот на дадените кредити да не може да 
биде поголем од износот кој претставува 150*/о од 
динарската противвредност на продадените девизи, 
освен ако разликата над тој износ банката ја покри-
ва со свои други банкарски средства; 

2) граѓаните-корисници на тие кредити динар-
ските средства што ги добиваат од продажбата на 
девизи да ги употребат како минимално сопствено 
учество во финансирањето на работите односно на 
набавките што се кредитираат; 

3) вкупниот износ на одобрениот кредит и на 
сопственото учество да не може да биде поголем од 
вредноста на работите односно на набавките што е 
утврдена со соодветната документација. Ако креди-
тот се дава по фазите на работите, збирот на сите 
одобрени кредити и на сопственото учество не може 
да биде поголем од вкупната вредност на работите 
односно на набавките; 

4) исплатите од средствата на кредитот и од 
средствата на сопственото учество да се вршат, по 
правило, по вирмански пат односно по пат на кре-
дитни писма, врз основа на соодветна исплатна до-
кументација (фактури, отпратници, ситуации, пре-
сметки на работи и др.), а по пат на готовински 
плаќања само ако станбената изградба или изград-
бата на деловни простории корисникот на кредитот 
ја врши во сопствена режија, со тоа што износот на 
готов ниските плаќања да не може да биде поголем 
од износот на минималното сопствено учество и так-
вите исплати корисникот да ги оправда ка ј банката; 

5) средствата на кредитот само по исклучок да 
можат да се користат за исплатување на набавки на 
увезен материјал и уреди за вградување во станбена 
зграда или во деловна просторија, ако се во праша-
ње дефицитарни материјали и уреди од домашно 
производство и ако таквите исплати не преминуваат 
30% од износот на минималното сопствено учество. 

Ако корисникот обезбедил сопствено учество пого-
лемо од минималното, т.е. над износот на динарската 
противвредност од откупените девизи, може и дел 
од учеството што го надминува минималното учество 
да користи за исплатување на набавки на увезен 
материјал и уреди; 

6) роковите за враќање на кредитите да не можат 
да бидат подолги од: 

— 15 години, по кредитите за станбена изградба 
и за изградба на деловни простории; 

— 5 години, по кредитите за набавка на деловен 
инвентар и опрема и по кредитите за адаптации, поп-
равки и реконструкции на станбени згради и делов-
ни простории; 

7) каматата по кредитите да не може да биде 
поголема од девизната камата која се плаќа на сред-
ствата по видување на девизните сметки на граѓа-
ните и на девизните штедни влогови. 

4. Деловните банки што до денот на влегување-
то во сила на оваа одлука ги пласирале во други 
намени средствата на депозитот на девизните сметки 
на граѓаните, не се должни на тие средства да прес-
метуваат и да издвојуваат задолжителна резерва во 
1972 година, ако за кредитите од оваа одлука во оваа 
година употребиле дел од тие средства најмалку до 
износот од точка 1 став 3 на Одлуката за височината 
на задолжителната резерва на деловните банки кај 
Народната банка на Југославија. 

5. Банките што ја применуваат оваа одлука се 
должни во пресметката на задолжителната резерва 
посебно да ги искажат средствата на депозитот од 
точка 1 став 2 на Одлуката за височината на задол-
жителната резерва на деловните банки кај Народ-
ната банка на Југославија, а посебно кредитите што 
се дадени во смисла на оваа одлука по 1 јануари 1972 
година. 

6. Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од 
денот на објавувањето во „Службен лист на СФРЈ". 

О. бр. 3 
13 јануари 1972 година 

Белград 

Народна банка на Југославија 
Вицегувернер, 

Бранислав Чолановић е. р. 

22. 

Врз основа на член 11 став 1, во врска со член 24 
став 1 точка 5 и чл. 184 и 185 од Законот за избор 
на сојузни пратеници („Службен лист на СФРЈ", бр, 
3/69), донесувам 

О Д Л У К А 
ЗА РАСПИШУВАЊЕ ДОПОЛНИТЕЛНИ ИЗБОРИ 
ЗА ИЗБОР НА ТРИ ПРАТЕНИЦИ ЗА СОЈУЗНАТА 

СКУПШТИНА 

1. Се распишуваат дополнителни избори за избор 
на три пратеници за Сојузната скупштина, и тоа: 

за Соборот на народите на Сојузната скупшти-
на се избира еден пратеник во Социјалистичка Ре-
публика Црна Гора; 

за Стопанскиот собор на Сојузната скупштина 
се избира еден пратеник во Изборната единица 17 — 
Зеница; 

за Општествено-политичкиот собор на Сојузната 
скупштина се избира еден пратеник во Изборната 
единица ИЗ — Кикинда. 

2. Дополнителните избори ќе се одржат, согласно 
со одредбите од Законот за избор на сојузни прате-
ници („Службен лист на СФРЈ", бр. 3/69), и тоа: 

за Соборот на народите на Сојузната скупштина 
до 27 март 1972 година; 

за Стопанскиот собор на Сојузната скупштина: 
на 21 март 1972 година; 
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за Општествено-политичкиот собор на Сојузната 
скупштина во недела на 26 март 1972 година. 

3. Роковите за вршење на изборните дејствија 
почнуваат да течат од 27 јануари 1972 година. 

Бр. 020-1/72-1 
5 јануари 1972 година 

Белград 

Претседател на 
Сојузната скупштина, 

Мијалко Тодоровић, е. р. 

По извршеното споредување со изворниот текст 
утврдено е дека во текстот на Законот за паритетот 
на динарот, објавен во „Службен лист на СФРЈ", бр. 
58/71, се поткраднала долунаведената грешка, та се 
дава 

И С П Р А В К А 
НА ЗАКОНОТ ЗА ПАРИТЕТОТ НА ДИНАРОТ 

Во член 1, наместо бројот: „20.769,78" треба да 
стои бројот: „20.769,38". 

Од Секретаријатот за законодавство на Сојузна-
та скупштина, Белград, 14 јануари 1972 година. 

По извршеното споредување со изворниот текст 
утврдено е дека во текстот на Одлуката за избор на 
^ленови на Сојузниот извршен совет, за именување 
на потпретседател и секретар на Сојузниот извршен 
совет и за разрешување од должност и именување 
на сојузни секретари, објавен во „Службен лист на 
СФРЈ", бр. 55/71, се потпаднала долунаведената 
грешка, та се дава 

И С П Р А В К А 
НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗБОР НА ЧЛЕНОВИ НА 
СОЈУЗНИОТ ИЗВРШЕН СОВЕТ, ЗА ИМЕНУВАЊЕ 
НА ПОТПРЕТСЕДАТЕЛ И СЕКРЕТАР НА СОЈУЗ-
НИОТ ИЗВРШЕН СОВЕТ И ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ 
ОД ДОЛЖНОСТ И ИМЕНУВАЊЕ НА СОЈУЗНИ 

СЕКРЕТАРИ 

Во оддел I, во точка 6, наместо зборовите: „инж. 
Драган Милоевиќ" треба да стојат зборовите: „дипл. 
инж. Драгомир Милоевиќ". 

Од Секретаријатот за законодавство на Сојузна-
та скупштина, Белград, 14 јануари 1972 година. 

Н А З Н А Ч У Ј Е А Њ А - И Р А З Р Е Ш У В А Њ А 

Врз оонова на точка 2 од Одлуката за организа-
цијата и делокругот на Советот за работите на на-
родната одбрана, Претседателството на Социјалис-
тичка Федеративна Република Југославија на петта-
та седница одржана на 24 декември 1971 година, 
донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА СОВЕТОТ ЗА РАБО-

ТИТЕ НА НАРОДНАТА ОДБРАНА 

За член на Советот за работите на народната 
Одбрана се именува Данило Лекиќ, претседател на 

Комисијата за општонародна одбрана на Претседа-
телството на Сојузот на комунистите на Југославија. 

Бр. 733/71-П 
27 декември 1971 година 

Белград 
Потпретседател 

на Претседателството на СФРЈ, 
Крсте Црвенковски, е. р. 

Врз основа на Уставниот амандман XXXVI, 
точка 3 под 9, Претседателството на Социјалистичка 
Федеративна Република Југославија, на петтата сед-
ница одржана на 24 декември 1971 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ СЕКРЕТАР НА СОВЕТОТ ЗА 
НАДВОРЕШНИ РАБОТИ НА ПРЕТСЕДАТЕЛСТВО-
ТО НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕ-

ПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

За секретар на Советот за надворешни работи на 
Претседателството на Социјалистичка Федеративна 
Република Југославија се именува Лазар Удовички, 
досегашен амбасадор на СФРЈ во Уругвај. 

Бр. 738/71-П 
27 декември 1971 година 

Белград 
Потпретседател 

на Претседателството на СФРЈ, 
Крсте Црвенковски, е. р. 

Врз основа на Уставниот амандман XXXVI, 
точка 3 под 9, Претседателството на Социјалистичка 
Федеративна Република Југославија, на петтата сед-
ница одржана на 24 декември 1971 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ СЕКРЕТАР НА СОВЕТОТ ЗА 
ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА НА ПРЕТСЕДАТЕЛ-
СТВОТО НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА 

РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

За секретар на Советот за економски прашања 
на Претседателството на Социјалистичка Федера-
тивна Република Југославија се именува Вукашин 
Драгоевиќ, досегашен помошник-сојузен секретар 
за стопанство. 

Бр. 741/71-П 
27 декември 1971 година 

Белград 
Потпретседател 

на Претседателството на СФРЈ, 
Крсте Црвенковски, е. р. 

Врз основа на Уставниот амандман XXXVI, 
точка 3 под 9, Претседателството на Социјалистичка 
Федеративна Република Југославија, на петтата сед-
ница одржана на 24 декември 1971 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ СЕКРЕТАР НА СОВЕТОТ ЗА 
РАБОТИТЕ НА ДРЖАВНАТА БЕЗБЕДНОСТ НА 
ПРЕТСЕДАТЕЛСТВОТО НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА 

ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

За секретар на Советот за работите на држава 
ната безбедност на Претседателството на Социјалист 
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тинка Федеративна Република Југославија се имену-
ва Иван Мишковиќ, генерал-полковник на ЈНА. 

Бр. 735/71-П 
27 декември 1971 година 

Белград 

Потпретседател 
на Претседателството на СФРЈ, 

Крсте Црвенковски, е. p. 

ративна Република Југославија се именува Влади-
мир Богдановиќ, досегашен специјален советник во 
Кабинетот на претседателот на Сојузната скуп-
штина. 

Бр. 740/71-П 
27 декември 1971 година 

Белград 

Потпретседател 
на Претседателството на СФРЈ, 

Крсте Црвенковски, е. р. 

Врз основа на Уставниот амандман XXXVI, точка 
3 под 9, Претседателството на Социјалистичка Фе-
деративна Република Југославија, на петтата седница 
одржана на 24 декември 1971 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ СЕКРЕТАР НА СОВЕТОТ ЗА 
РАБОТИТЕ НА НАРОДНАТА ОДБРАНА НА ПРЕТ-
СЕДАТЕЛСТВОТО НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕ-

РАТИВНА РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

За секретар на Советот за работите на народната 
одбрана на Претседателството на Социјалистичка 
Федеративна Република Југославија се именува 
Иван Долничар, генерал-полковник на ЈНА. 

Бр. 734/71-П 
27 декември 1971 година 

Белград 

Потпретседател 
на Претседателството на СФРЈ, 

Крсте Црвенковски, е. р. 

Врз основа на Уставниот амандман XXXVI, 
точка 3 под 9, Претседателството на Социјалистичка 
Федеративна Република Југославија, на петтата сед-
ница одржана на 24 декември 1971 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ШЕФ НА КАНЦЕЛАРИЈАТА ЗА 

ОРДЕНИ 

За шеф на Канцеларијата за ордени во Претсе-
дателството на Социјалистичка Федеративна Репуб-
лика Југославија се именува Милорад Ерцег, досе-
гашен помошник-шеф на Кабинетот на Претседа-
телот на Републиката. 

Бр. 732/71-П 
27 декември 1971 година 

Белград 

Потпретседател 
на Претседателството на СФРЈ, 

Крсте Црвенковски, е. р. 

Врз основа на Уставниот амандман XXXVI, 
точка 3 под 9, Претседателството на Социјалистичка 
Федеративна Република Југославија, на петтата сед-
ница одржана на 24 декември 1971 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ РАКОВОДИТЕЛ НА ГРУПАТА 

ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА 

За раководител на Групата за економски праша-
ња во Претседателството на Социјалистичка Феде-

Врз основа на Уставниот амандман XXXVI, 
точка 3 под 9, Претседателството на Социјалистичка 
Федеративна Република Југославија, на петтата сед-
ница одржана на 24 декември 1971 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ РАКОВОДИТЕЛ НА ГРУПАТА 

ЗА НАДВОРЕШНОПОЛИТИЧКИ РАБОТИ 

За раководител на Групата за надворешнополи-
тички работи во Претседателството на Социјалистич-
ка Федеративна Република Југославија се именува 
Мухамед Кешетовић досегашен член на Извршниот 
одбор на Сојузната конференција на Социјалистич-
киот сојуз на работниот народ на Југославија. 

Бр. 739/71-П 
27 декември 1971 година 

Белград 

Потпретседател 
на Претседателството на СФРЈ, 

Крсте Црвенковски, е. р. 

ПОМИЛУВАЊА 
Врз основа на Уставниот амандман XXXVI точ-

ка 8 и член 11 од Законот за помилување Претсе-
дателството на Социјалистичка Федеративна Репуб-
лика Југославија донесува 

О Д Л У К А 
ЗА ПОМИЛУВАЊЕ НА ОСУДЕНИ ЛИЦА 

I 

Се ослободуваат од понатамошно извршување 
на изречената односно порано намалената казна 
строг затвор, затвор или малолетнички затвор: 

Ацкета Митар Владимир, Ахмети Исо Мифтар, 
Андриќ Горѓе Сава, Алексиќ Миќа Софија, Апосто-
ловски Вељо Станко, Аризановски Стојан Киро, Ар-
сов Јован Љубомир, Антиќ Ибро Салих; 

Бабиќ Драгутин Божидар, Баловски Садрија 
Идриз, Бериша Зејно Азем, Бил анџија Јозо Јозо, 
Бојков Тодор Трајко, Босанчиќ Вељко Бранислав, 
Бубања Живана Горѓе; 

Дуковиќ Беќир Назира, Цветковиќ Антоние 
Душан, Цветковиќ Мија Владимир; 

Ќерим Максут Суљај, Чобриќ Химзо Хашим; ' 
Далипи Ризо Нијази, Дамчевски Ставре Целе, 

Деспот Драго Миќо, Дојчиповски Јаким Русе, Дра-
гиќ Јован Ливну е, Дулиќ Мартин Стјепан; 

ѓорѓиев Милан Киро, Ѓорѓевиќ Борисав Радосав, 
Ѓуриќ Пера Срета; 
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Ефтимов Душан Драган, Елмази Риза Шабан; 
Феризај Ислам Бајрам, Флора Тодоров Пера Јо-

ван; 
Глигориќ Сима Владо, Глишиќ Петроние На-

дежда, Грашиќ Шпира Вјерочка, Гуцунски Славко 
Горѓе; 

Хаџиќ Хамид Махмут, Хајриќ Мустафа Ферид, 
Хоџиќ Ајдин Ибрахим; 

Исмаилоски Фаик Ја ја ; 
Јаковљевиќ Радое Драгутин, Јануз Јануз Ја -

шар, Јојиќ Александар Драгољуб, Јосифовски Ефто 
Бељан, Јовановиќ Велимир Горѓе, Јовановиќ Милан 
Милорад, Јовановиќ Богдан Владан; 

Кандучар Иван Иван, Кариќ Мехмед Осман, 
Кашпер Божиќ Франц Марија-Мара, Кеменц Мирко 
Мирко, Ковачевиќ Смајо Енес, Кимовски Горѓи Сто-
јан, Козиќ Раде Сава; 

Лазовиќ Ненад Миљко, Лукаќ Миле Душанка; 
Мајсторовиќ Драго Петар, Макрин Витомир 

Александар, Малешевиќ Стеван Живко, Мандиќ 
Спасо Илија, Манеску Сретко Радиша, Маневски 
Крум Ристоман, Марковиќ Милан, Марковски Тра-
јан Благое, Милановиќ Коста Гојко, Михајловиќ 
Михајло Јефто, Михај ловиќ Сава Милош, Михај ле-
виќ Петар Радован, Миј атевиќ Мијаило Живадин, 
Миленковиќ Анѓелко Владислав, Милеусниќ Петар 
Пера, Милијиќ Божидар Љубомир, Милиќ Лазар 
Стево, Милој ксвиќ Љубомир Жарко, Миочиновиќ 
Мила Лазо, Мирковиќ Илија Светозар, Мршник 
Иван Јоже, Мурадбеговиќ Ибрахим Ферид, Мушо-
виќ Абаз Але; 

Наќевски Цветан Данило, Наумовски Никола 
Тома, Недељковиќ Живорад Драгомир, Недељковиќ 
Влада Немања, Нерѕтљак Салих Ејуб, Никодиевиќ 
Милосав Љубомир; 

Орловиќ Павле Машо; 
.Печовски Новко Војо, Петров Милош Стеван, 

Петровски Тале Костадин. Плавшиќ Душан Љуби-
ша, Погачник Борис Маријан, Попржан Гура Сло-
бодан; 

Радосављевиќ Милан Милан, Радукиќ Спасое 
Андрија, Радуновиќ Миливое Ратомир, Рамадани 
Бектеш Ибраим, Рашити Хајриз Хануш, Рушити 
Р а и ф Назмија, Ранѓеловиќ Владимир Теофило, Ру-
шидов Вехби Рамадан; 

Сабадош Михајло Љубомир, Сали Халим Јакуп, 
Сали Халим Мехмет, Ситар Скок Франц Иванка, 
Скендеровски Михаило Крста, Смаиловиќ Ахмет 
Расим, Спахиќ Авдо Хашим, Стефановски Горѓи 
Ицко, Стефанов Раденко Велизар, Стојановиќ Кос-
та Ранѓел, Стојановски Филип Трајан, Субашиќ 
Мехмед Ќерим, Суџул Ќето Миодраг; 

Шиканиќ Јован Бранко; 
Танасин Паја Стеван, Тасиќ Петар Александар, 

Тодоровиќ Драгослав Владимир, Тспаловиќ Милое 
Светомир, Тот Стеван Ков*тко, Трумбеташ Веселин 
Мирослав; 

Ваневски Тоде Спиро, Рангелов Томе Димитар, 
Велиќ Зулфо Алија, Варга Ференц Ференц, Белич-
повиќ Гавро Радое, Беличкови!-?: Јеврем Живка, 
Белковски Коне Стојан, Возар Јован Милосав, Во-
заревиќ Љубомир Јован, Вујниќ Миле Душан; 

Жгеч Томаж Катица, Живковиќ Владислав Бо-
жидар, Живковиќ Драгутин Јездимир, Живкушиќ 
Лука Драго. 

II 

Им се намалува изречената односно порано на-
малената казна строг затвор, затвор или малолет-
нички затвор на: 

Абази Сулејман Џемаил од 9 (девет) на 8 (осум) 
години; 

Абази Бислим Риза од 20 (дваесет) на 17 (седум-
наесет) години; 

Абази Бекир Шабан од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Адеми Ариф Алија од 6 (шест) години и 8 месе-
ци на 5 (пет) години и 8 месеци; 

Адили Амди Адил од 12 (дванаесет) на 10 (десет) 
години; 

Ахметовиќ Осман Ибрахим од 18 (осумнаесет) 
на 16 (шеснаесет) години; 

АјБазовски Феим Шабан од 8 (осум) на 7 (се-
дум) години; 

Алексиќ Милун Спасое од 14 (четиринаесет) на 12 
(дванаесет) години и 6 месеци; 

Алиј агиќ Мустафа Саит од 10 (десет) на 8 
(осум) години и 6 месеци; 

Аметовски Зендел Амит од 6 (шест) години на 
5 (пет) години и 6 месеци; 

Ампов Пане Ванчо од 7 (седум) на б (шест) го-
дини; 

Анѓелиќ Илија Илија од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Ангеловски Темелко Димче од 10 (десет) на 8 
(осум) години; 

Антиќ Драгољуб Слободан од 5 (пет) години на 
4 (четири) години; 

Антунови^ Бартол Филип од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Анзуловиќ Шиме Дамир од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Арифи Хајро Кадрија од 10 (десет) на 8 (осум) 
години и 6 месеци; 

Арифовиќ Авдо Фадил од 14 (четиринаесет) на 
12 (дванаесет) години; 

Арсиќ Драгое Зоран од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Аслани Мусли Јакуп од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Авгуштин Иван Иван од 4 (четири) години и б 
месеци на 3 (три) години и 10 месеци; 

Бабиќ Шиме Јакоб од 20 (дваесет) на 18 (осум-
наесет) години; 

Бабиќ Осман Реко од 9 (девет) на 8 (осум) го-
дини; 

Бабиќ Влада Вељко од 3 (три) години и 8 месеци 
на 2 (две) години и 8 месеци; 

Бадњак Иван Мија од 9 (девет) на 7 (седум) 
години; 

Баџиќ Милован Милан од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) годиш/!; 

Баиќ Сава Милан од 12 (дванаесет) на 10 (десет) 
години; 

Бајрами Ејуп Ќазим од 15 (петнаесет) на 13 (три-
наесет) години; 

Бајриќ Суља Хајрудин од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Бален Даниел Марко од 11 (единаесет) и 4 ме-
сеци на 10 (десет) години; 

Балинт Михајло Влада од 3 (три) години и 6 
месеци на 2 (две) години и б месеци: 

Е аловиќ Божидар Араиѓел од 12 (дванаесет) на 
10 (десет) години; 

Банчевиќ Раде Милан од 13 (тринаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Бањац Тодор Илија од 7 (седум) на 5 (пет) го-
дини ; 

Барета Марин Кајо од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Баришиќ Грга Иван од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Басара Душан Миле од 6 (шест) на 5 (пет) го-
дини ; 

Башиќ Хусеин Хасо од 12 (дванаесет) години и 
2 месеци на 10 (десет) години; 
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Батиниќ Фрањо Славко од 12 (дванаесет) години 
и 7 месеци на 11 (единаесет) години и 7 месеци; 

Бечиќ Јуре Слободан од 6 (шест) години на 5 
(пет) години; 

Бејдиќ Мехо Џемал од 3 (три) години на 2 (две) 
години и 6 месеци; 

Бекири Дурак Амет од 10 (десет) на 8 (осум) го-
дини ; 

Бељуљи Шукри Исен од 12 (дванаесет) на 9 (де-
вет) години и 6 месеци; 

Бенчиќ Мија Драгутин од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Бериша Мурат Ахмет од 20 (дваесет) на 18 (осум-
наесет) години; 

Бериша Исуф Бехрам од 10 (десет) на 8 (осум) 
години и 6 месеци; 

Бериша Сали Ибрахим од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Бериша Шабија Шаип од 15 (петнаесет) на 13 
(тринаесет) години; 

Бераниќ Матилда Марјан од 3 (три) години и 6 
месеци на 3 (три) години; 

Бесермињи Никола Данило од 4 (четири) на 2 
(две) години; 

Без јак Драгутин Станко од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Бицановиќ Илија Милорад од 10 (десет) на 8 
(осум) години и 6 месеци; 

Бињаку Делија Муслија од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Бисениќ Радосав Божидар од 2 (две) години 
на 1 (една) година и 6 месеци; 

Битиќ Јакуп Ба јруш од 7 (седум) години и 6 ме-
сеци на 6 (шест) години и 6 месеци; 

Битиќ Јакуп Мухадин од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Битиќи Хамзо Шабан од 20 (дваесет) на 18 
(осумнаесет) години; 

Благоевиќ Живоин Спасое од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Блануша Сима Милутин од 8 (осум) години и 6 
месеци на 6 (шест) години и 6 месеци; 

Блажиновиќ Фрањо Марко од 13 (тринаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Блажиновиќ Павле Стјепан од 10 (десет) на 9 
(девет) години; 

Бобан Мато Јерко од 2 (две) години на 1 (една) 
година и 6 месеци; 

Бочкај Иван Људевит од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Боговчиќ Мартин Душан од 1 (една) година на 
9 (девет) месеци; 

Бој чета Мила Стева од 4 (четири) години на 3 
(три) години; 

Бојковиќ Миленковиќ Драгољуб Радослав од 10 
(десет) на 9 (девет) години; 

Борковиќ Петар Душан од 14 (четиринаесет) на 
12 (дванаесет) години; 

Боромиса Мирко Никола од 10 (десет) години и 
6 месеци на 8 (осум) години; 

Божиќ Ивка Ленци од 15 (петнаесет) на 14 (че-
тиринаесет) години; 

Божиновиќ Никола Љубинка од 10 (десет) на 7 
(седум) години; 

Брадиќ Стјепан Иван од 14 (четиринаесет) на 13 
(тринаесет) години; 

Ерадоњиќ Радисав Миодраг од 10 (десет) на 8 
(осум) години и 6 месеци; 

Брајдиќ Фердинанд Валентин од 13 (тринаесет) 
на 12 (дванаесет) години; 

Брајица Анто Филип од 13 (тринаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Бра ј ица Анто Фране од 15 (петнаесет) на 13 
(тринаесет) години; 

Бранковиќ Новак Велимир од 15 (петнаесет) на 
13 (тринаесет) години; 

Бркиќ Маријан Маријан од 10 (десет) на 8 (осум) 
години и 6 месеци; 

Бркиќ Мехмед Мехмед од 3 (три) години на 2 
(две) години и 6 месеци; 

Броскиќ ѓорѓе Видое од 11 (единаесет) на 9 (де-
вет) години; 

Бруиќ Дане Милош од 4 (четири) на 3 (три) го-
дини; 

Брзовиќ Рамо Мемшо од 20 (дваесет) на 18 (осум-
наесет) години; 

Бугарски Славко Паја од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Булатовиќ Радош Борислав од 6 (шест) на 5 
(пет) години; 

Буразеровиќ Мурат Тахир од 12 (дванаесет) на 
10 (десет) години; 

Буриќ Јосо Фрања од 8 (осум) на 7 (седум) го-
дини; 

Цамовиќ Касум Хазир од 18 (осумнаесет) на 15 
(петнаесет) години; 

Cholewa Јосип д-р Анамарија од 15 (петнаесет) 
на 13 (тринаесет) години; 

Дигале Франц Петер од 2 (две) години и 6 ме-
сеци на 2 (две) години; 

Цигиќ Јура Карло од 12 (дванаесет) на 10 (десет) 
години; 

Цириковиќ Асим Иса од 9 (девет) на 7 (седум) 
години и 6 месеци; 

Цујзек Фрањо Стјепан од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Цупач Бранко Стеван од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Цветиќ Јован Чедомир од 11 (единаесет) на 9 
(девет) години; 

Цветковиќ Маријан Гура од 4 (четири) на 3 (три) 
години; 

Цветковиќ Тихомир Зоран од 5 (пат) на 4 (че-
тири) години; 

Цвијановиќ Марко Недељко од 13 (тринаесет) 
години и 6 месеци на 11 (единаесет) години и 6 ме-
сеци; 

Цвијовиќ Богољуб Миленко од 11 (единаесет) 
на 9 (девет) години и 6 месеци; 

Катиќ Јусуф Акиф од 4 (четири) години на 3 
(три) години и 6 месеци; 

Ќеман Махмуд Ибрахим од 9 (девет) години и 
6 месеци на 8 (осум) години; 

Мирковиќ Богољуб Миломир од 6 (шест) на 5 
(пет) години; 

Моралиќ Мухо Пашага од 13 (тринаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Куни Тома Зефо од 6 (шест) години на 5 (пет) 
години; 

Ќурчиќ Никола Богдан од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

ћуруви ја Урош Владимир од 2(две) години на 
1 (една) година и 6 месеци; 

Чечавац Сима Ѓорѓе од 4 (четири) на 3 (три) го-
дини; 

Чехулиќ Изидор Крунослав од 9 (девет) на 8 
(осум) години; 

Черкез Станко Станко од 10 (десет) на 9 (девет) 
години; 

Читуљски Карло Марко од 10 (десет) на 9 (девет) 
години; 

Чизмар Иван Стјепан од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Чизмар Јосип Тома од 10 (десет) на 8 (осум) го-
дини; 

Чорокало Никола Петар од 5 (пет) на 4 (четири) 
години и 6 месеци; 

Чукеловски Марко Звонко од 3 (три) на 2 (две) 
години и 4 месеци; 



.Четврток, 20 јануари 1972 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ1 Број 3 — Страна 37 

Дабиќај Шабан Селман од 9 (девет) на 8 (осум) 
години; 

Дациќ Абиб Љутви од 15 (петнаесет) на 13 (три-
наесет) години; 

Дакај Аљуш Дервиш од 13 (тринаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Далиповски Салиф Усеин од 12 (дванаесет) на 
10 (десет) години; 

Давидовиќ Саво Илија од 13 (тринаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Давидовиќ Љубомир Павле од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Дедиќ Филип Јездимир од 4 (четири) години и 
6 месеци на 2 (две) години и 6 месеци; 

Дедиќ Вукота Петар од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Делевиќ Хамче Јакуп од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Делија Осман Ибро од 12 (дванаесет) на 11 (еди-
наесет) години; 

Делија Сулејман Хаљиљ од 8 (осум) на 7 (се-
дум) години и б месеци; 

Дељанин Милиќ Слободан од 2 (две) години и 6 
месеци на 2 (две) години; 

Демири Ариф Авдуљ од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Демири Беџет Јонуз од 15 (петнаесет) на 13 (три-
наесет) години; 

Денај Алија Авдо од 12 (дванаесет) на 10 (десет) 
години; 

Депалов Жарко Горѓе од 8 (осум) години и 4 
месеци на 7 (седум) години; 

Девеџија Фехим Мустафа од 11 (единаесет) на 
9 (девет) години; 

Девиќ Гаја Раде од 14 (четиринаесет) години и 
1 месец на 12 (дванаесет) години; 

Димчиќ Спаса Пера од 13 (тринаесет) на 11 (еди-
наесет) години и 6 месеци; 

Димитриевиќ Најдан Адам од 13 (тринаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Димитриевиќ Димитрија Влајко од 10 (десет) 
на 8 (осум) години и 6 месеци; 

Димовиќ Андраш Лукач од 7 (седум) години и 
2 месеци на 6 (шест) години; 

Димовски Благоја Томислав од 7 (седум) на 6 
(шест) години; 

Димовски Ванчо Трајче од 10 (десет) на 9 (девет) 
години; 

Диздаревиќ Мехмед Азиз од 13 (тринаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Дивљан Реџо Ибрахим од 13 (тринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Добросављевиќ Јован Властимир од 3 (три) го-
дини и 5 месеци на 2 (две) години и 11 месеци; 

Доклеја Андрија Терезија од 12 (дванаесет) го-
дини и 3 месеци на 10 (десет) години и 3 месеци; 

Драгиновиќ Хасан Хусеин од 8 (осум) на 7 (се-
дум) години; 

Драговиќ Муха Ахмет од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Драговиќ Миро Владимир од 13 (тринаесет)) на 
10 (десет) години; 

Дракула Марко Бранко од 10 (десет) на 9 (девет) 
години; 

Древеншек Јанко Јанко од 1 (една) години и 6 
месеци на 1 (една) година; 

Дрљевиќ Муја Хамид од 8 (осум) на 6 (шест) 
години и б месеци; 

Дуциќ Јован Цветко од 3 (три) на 2 (две) години 
и б месеци; 

Дујак Лука Иво од 13 (тринаесет) на И (единае-
сет) години; 

Дујковиќ Стјепан Радозан од 9 (девет) на 8 
(осум) години; 

Дујмовиќ Мато Илија од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Дуковски Ванчо Аритон од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Дупан Јанко Стево од 5 (пет) на 4 (четири) го-
дини; 

Душек Јосип Славко од 20 (дваесет) на 17 (се-
думнаесет) години; 

Ѓамиќ Јакоб Тома од 20 (дваесет) на 17 (седум-
наесет) години; 

Ѓанковиќ Јован Матија од 9 (девет) на 8 (осум) 
години; 

кармат Иштван Михаљ од 4 (четири) на 3 (три) 
години; 

Ѓиниќ Пантелија Горѓе од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Ѓокај Пренко Антон од 4 (четири) на 3 (три) го-
дини и б месеци; 

Гокиќ ГОКО РОК од 12 (дванаесет) на 11 (едина-
есет) години; 

Гокиќ Михаило Станисав од 9 (девет) на 7 (се-
дум) години; 

Ѓорѓевиќ Божидар Драгољуб од 20 (дваесет) на 
18 (осумнаесет) години; 

ѓорѓевиќ Иван Јеврем од 20 (дваесет) на 17 (се-
думнаесет) години; 

ѓорѓевиќ Стева Славко од 4 (четири) на 3 (три) 
години; 

ѓорѓевиќ Васа Светислав од 13 (тринаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Гукиќ Божа Лазо од б (шест) на 5 (пет) години; 
Ѓукиќ Стева Милева од 10 (десет) на 8 (осум) 

години; 
Ѓукиќ Иван ВИНКО од 14 (четиринаесет) на 12 

(дванаесет) години; 
Ѓуран Имбро Стјепан од 3 (три) години и 6 ме-

сеци на 2 (две) години и 6 месеци; 
Ѓурашин Јанко Стева од 10 (десет) на 9 (девет) 

години; 
Ѓуриќ Лука Славко од 3 (три) години на 2 (две) 

години и б месеци; 
Ѓуриќ Бошко ЖИВКО ОД 4 (четири) на 3 (три) го-

дини; 
Џаферовски Ашим Ирфан од 12 (дванаесет) на 

10 (десет) години; 
Џамбас Хусо Кадро од 18 (осумнаесет) на 17 (се-

думнаесет) години; 
Џехверовиќ Сокол Сулејман од 11 (единаесет) на 

9 (девет) години; 
Цел а дини Сејдо Сабит од 11 (единаесет) на 10 (де-

сет) години; 
Џиниќ Салих Чашиф од 3 (три) на 2 (две) го-

дини и б месеци; 
Џино Тахир Рамиз од 11 (единаесет) на 9 (девет) 

години; 
Еј уловиќ Адам Ајуп од 10 (десет) на 8 (осум) 

години и 6 месеци; 
Еминовиќ Хаиро Хашим од 8 (осум) на 7 (седум) 

години; 
Емуши Џавид Зибер од 5 (пет) години и 3 месеци 

на 4 (четири) години и 3 месеци; 
Ердевички Лазар Иванко од 14 (четиринаесет) на 

12 (дванаесет) години и б месеци; 
Ериќ Милун Милорад од 8 (осум) на 7 (седум) 

години; 
Ерлбек Јосип Славица од 10 (десет) на 8 (осум) 

години; 
Фабијаниќ Иван Стјепан од 3 (три) на 2 (две) 

години; 
Фаќ и Реџеп Незир од 11 (единаесет) на 9 (девет) 

години и б месеци; 
Фај е Милан Милан од 12 (дванаесет) на 11 (еди-

наесет) години; 
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Фазлија Халит Бел од 6 (шест) на 5 (пет) години; 
Финдак Јосип Јосип од 5 (пет) на 4 (четири) го-

дини ; 
Фониќи Рамадан Шабан од 14 (четиринаесет) на 

12 (дванаесет) години; 
Франксвиќ Нико Илија од 6 (шест) на 5 (пет) го-

дини ; 
Фридл Конрад Конрад од 12 (дванаесет) на 10 

(десет) години; 
Фридрих Франц Франц од 15 (петнаесет) на 14 

(четиринаесет) години; 
Фринчиќ Јанко Драгутин од 13 (тринаесет) на 

11 (единаесет) години; 
Габоров Душан Драгиња од 12 (дванаесет) на 11 

(единаесет) години; 
Габриќ Лука Ада?,! од 3 (три) години и 6 месеци 

на 2 (две) години и 6 месеци; 
Гајиќ Живан Борислав од 15 (петнаесет) на 13 

(тринаесет) години; 
Гајиќ Петар Саво од 7 (седум) години и 6 месеци 

на 6 (шест) години и 6 месеци; 
Галековиќ Рудолф Јосип од 11 (единаесет) на 9 

(девет) години; 
Галиќ Иван Андрија од 9 (девет) на 8 (осум) го-

дини; 
Галовиќ Рудолф Стјепан од 10 (десет) на 9 (де-

вет) години; 
Ганиќ Фрањо Мартин од 20 (дваесет) на 18 (осум-

наесет) години; 
Гашановиќ Срета Недељко од 7 (седум) на 6 

(шест) години; 
Гаши Адем Хабиб од 9 (девет) на 8 (осум) го-

дини ; 
Гашпарац Јосип Јосип од 3 (три) на 2 (две) го-

дини и 6 месеци; 
Гашпаревиќ Јанко Јосип од 12 (дванаесет) на 11 

(единаесет) години; 
Гавран Марко Мато од 6 (шест) на 5 (пет) го-

дини ; 
Гавриќ Сава Јово од 8 (осум) на 7 (седум) го-

дини ; 
Гавриловиќ Бранислав Зоран од 11 (единаесет) 

на 10 (десет) години; 
Газиљ Стипо Иво од 15 (петнаесет) на 13 (три-

наесет) години; 
Гижа Мехмед Исо од 12 (дванаесет) на 10 (десет) 

години; 
Глибановиќ Сеќо Хусеин од 3 (три) на 2 (две) 

Години; 
Глогов Ариф Сахит од 7 (седум) на 6 (шест) 

години; 
Гоциев Никола Горѓи од 1 (една) година и 6 ме-

сеци на 1 (една) година; 
Тодиќ Марко Горѓе од 14 (четиринаесет) на 12 

(дванаесет) години; 
Гогиќ Бранко Штефица од 15 (петнаесет) на 13 

(тринаесет) години; 
Голеш Фрањо Гуро од 15 (петнаесет) ма 13 (три-

наесет) години; 
Голиќ Мата Гуро од 15 (петнаесет) на 13 (три-

наесет) години; 
Головски Коста Ване од И (единаесет) на 9 

(девет) години; 
Голубовиќ Обрад Милорад од 20 (дваесет) на 17 

(седумнаесет) години; 
Гомирац Петар Мирослав од 10 (десет) на 8 

(осум) години; 
Грабовица Станко Ристо од 18 (осумнаесет) на 16 

(шеснаесет) години; 
Грчак Василије Милован од 20 (дваесет) на 18 

(осумнаесет) години; 
Грујиќ Петар Миљко од 12 (дванаесет) на 10 

(десет) години; 
Грујиќ Јосип Петар од 15 (петнаесет) на 13 (три-

наесет) години; 

Грујичиќ Кедиќ Живорад Божидар од 12 (два-
наесет) години и 6 месеци на 11 (единаесет) години и 
6 месеци; 

Грујичиќ Радисав Витомир од 5 (пет) години и 
6 месеци на 4 (четири) години и 6 месеци; 

Гускиќ Остоја Жарко од 15 (петнаесет) на 13 
(тринаесет) години; 

Гузина Милован Блажо од 3 (три) години и 6 
месеци на 3 (три) години; 

Хаџиќ Суља Латиф од 9 (девет) на 7 (седум) 
години; 

Хаџипашиќ Деда Реџеп од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Хајдаревиќ Сулејман Сеид од 12 (дванаесет) на 
10 (десет) години; 

Хај дари Ука Хајдар од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Хајдињак Мија Стјепан од 10 (десет) на 9 (девет) 
години; 

Хајдуковиќ Митар Василие од 8 (осум) на 7 (се-
дум) години; 

Хакљај Бајрам Ариф од 2 (ДЕО) години на 1 
(една) година и 6 месеци; 

Халитај Халит Мехмет од 10 (десет) на 9 (девет) 
години; 

Ханиќ Рамо Паша од 12 (дванаесет) на 10 (десет) 
години; 

Ханжевачки Рудолф Зденко од 6 (шест) години 
и 6 месеци на 5 (пет) години и 6 месеци; 

Хамзиќ Режо Хамдија од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Хасани Ахмет Бајрам од 10 (десет) на 8 (осум) 
години и 6 месеци; 

Хоџиќ Ариф Мехмед од 13 (тринаесет) на 11 
(единаесет) години: 

Хоџиќ Заим Салко од 12 (дванаесет) на 10 (де-
сет) години; 

Хоџиќ Адем Риза од 8 (осум) на 7 (седум) го-
дини; 

Хорват Стево Ивица од 12 (дванаесет) на 10 (де-
сет) години; 

Хргар Милан Бранко од 10 (десет) на 8 (осум) 
години и 6 месеци; 

Хрен Цирил Ернест од 4 (четири) години и 8 ме-
сеци на 3 (три) години и 8 месеци; 

Хујбер Стјепан Ивица од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Хуљај Хамдија Али од 1 (една) година и 6 ме-
сеци на 1 (една) година; 

ИбишеЕиќ Вуле Далип од 10 (десет) на 8 (осум) 
години и 6 месеци; 

Ибрахими Ајет Беќир од 15 (петнаесет) на 13 
(тринаесет) години; 

Ибричиќ Фехим Хусни од 6 (шест) години и 6 
месеци на 5 (пет) години и 6 месеци; 

Ибричиќ Адем Омер од 8 (осум) на 7 (седум) го-
дини ; 

Ибришимовиќ Мустафа Мехмед од 20 (дваесет) 
на 17 (седумнаесет) години; 

Ибришигловиќ Хасан Салих од 10 (десет) години 
и б месеци на 9 (девет) години и 6 месеци; 

Игњатовиќ Чедомир Адам од 10 (десет) на 9 (де-
вет) години; 

Ивановиќ Заим Шериф од 12 (дванаесет) на 9 
(девет) години; 

Илиќ Јован Радомир од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Илинчиќ Љубан Стојо од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Илиовски Душан Васил од 8 (осум) на 6 (шест) 
години; 

Имшировиќ Осман Расим од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Исаковиќ Аврам Боислав од 20 (дваесет) на 18 
(осумнаесет) години; 

Исљами Исен Шабан од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 
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Исмаили Сало Асип од 13 (тринаесет) на 11 (еди-
наесет) години; 

Ишљами Реџет Мефаил од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Иваниќ Андрија Милан од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Иваниќ Тодор Милан од 9 (девет) години на 7 
(седум) години и 6 месеци; 

Иванлиќ Марин Лука од 15 (петнаесет) на 13 
(тринаесет) години; 

Иваилиќ Јаков Терезија од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Ивановиќ Светомир Душан од 2 (две) години и 
6 месеци на 2 (две) години; 

Ивановиќ Димитрис Спасое од 3 (три) години и 
6 месеци па 3 (три) години; 

Ивановиќ Петар Светислав од 18 (осумнаесет) 
на 16 (шеснаесет) години; 

Ивиќ Божиќ Ленц Ивко од 9 (девет) на 8 (осум) 
години; 

Ивиќ Душан Јагодинка од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Ивиќ Обрен Мирко од 15 (петнаесет) на 13 (три-
наесет) години; 

Пековиќ Анто Мија од 10 (десет) на 8 (осум) го-
дини; 

Пековиќ Цветин Раденко од 3 (три) години на 
2 (две) години и 6 месеци; 

Јагетиќ Јосип Винко од 9 (девет) на 8 (осум) 
години; 

Јахии Бавти Нефаил од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Јакобовиќ Драгутин Вукосава од 5 (пет) на 4 (че-
тири) години; 

-Јаковљевиќ Љубомир ѓурѓе од 13 (тринаесет) на 
12 (дванаесет) години; 

Јаковљевиќ Љубомир Светозар од 13 (тринаесет) 
на 12 (дванаесет) години; 

Јакубец Иштван Шандор од 8 (осум) на 6 (шест) 
години; 

Јандраш Петар Иван од 7 (седум) години и 4 ме-
сеци на 6 (шест) години и 4 месеци; 

Јандреовски Сотир Живко од 9 (девет) години и 
3 месеци на 7 (седум) години и 3 месеци; 

Јаниќ Антун Славко од 12 (дванаесет) на 10 (де-
сет) години; 

Јаниќиевиќ Богдан Вукашин од 10 (десет) на 8 
(осум) години и 6 месеци; 

Јанкос Митар Христо од 6 (шест) на 5 (пет) го-
дини; 

Јанковиќ Живадин Марјан од 10 (десет) на 9 
(девет) години; 

Јаиковиќ Стојан Милорад од 1 (една) година 
и 6 месеци на 1 (една) година; 

Јанковиќ Спасое Петроние од 12 (дванаесет) на 
10 (десет) години; 

Јанковиќ Драгутин Тихомир од 6 (шест) на 5 
(пет) години; 

Јанковиќ Александар Живота од 8 (осум) на 7 
(седум) години; 

Јапкуловски Стојан Максим од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Јантол Андрија Иван од 20 (дваесет) на 18 (осум-
наесет) години; 

Јапушиќ ВИНКО Антон од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Јашари Јашар Р а и ф од 4 (четири) на 3 (три) 
години и 6 месеци; 

Јашаровски Исмаил Кенан од 20 (дваесет) па 17 
(седумнаесет) години и 6 месеци; 

Јажиќ Мустафа Осман од 2 (две) години на 1 
(една) година и 6 месеци; 

Јолиќ Иван Јозо од 4 (четири) години и б месеци 
на 3 (трн) години и 6 .месеци; 

Јсљаниќ Стјепан Антун од 3 (три) години и 6 
месеци на 2 (две) години и 6 месеци; 

Јоциќ Милорад Момчило од 11 (единаесет) на 
10 (десет) години: 

Јоцков Војин Властимир од 4 (четири) години и 
6 месеци на 3 (три) години и 6 месеци; 

Јоцовиќ Душан Никола од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Јокановиќ Спасое Милан од 10 (десет) на 8 
(осум) години и 6 месеци; 

Јотановиќ Никола Станимир од 10 (десет) годи-
ни и 6 месеци на 9 (девет) години; 

Јовановиќ Душан Десанка од 11 (единаесет) на 
9 (девет) години; 

Јовановиќ Бач Бисерка од 8 (осум) години и 1 
месец на 7 (седум) години и 1 месец; 

Јовановиќ Стаменко Борислав од 13 (тринаесет) 
години на 11 (единаесет) години и 6 месеци; 

Јовановиќ Марко Божидар од 7 (седухм) на 6 
(шест) години; 

Јовановиќ Станое Драгутин од 6 (шест) на 5 
(пет) години; 

Јовановиќ Славко Иван од 4 (четири) на 3 (три) 
години; 

Јовановиќ Милутин Никодие од 13 (тринаесет) 
на 11 (единаесет) години; 

Јовановиќ Ѓоко Раде од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Јовановиќ Драгомир Рајна од 5 (пет) на 4 (че-
тири) години; 

Јовановиќ Јован Ристо од 15 (петнаесет) на 13 
(тринаесет) годиш!; 

Јовичиќ Милан Драга од б (шест) на 5 (пет) го-
дини ; 

Јовичиќ Ѓорѓе Трифун од 2 (две) години и 6 
месеци на 1 (една) година и 6 месеци; 

Југовиќ Томо Ѓуро од 13 (тринаесет) на 12 (два-
наесет) години; 

Јурчец Никола Иван од 7 (седум) на б (шест) 
години; 

Јуричиќ Владимир Владимир од 8 (осум) на 6 
(шест) години; 

Јуриша Едуард Мартин од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Јусин Јожа Јожа од 6 (шест) години на 4 (чети-
ри) години и 6 месеци; 

Јушек Јули јус Душан од 4 (четири) години на 3 
(три) години и 6 месеци; 

Кабиќ Дмитар Александар од 14 (четиринаесет) 
на 11 (единаесет) години; 

Качиќ Баришиќ Анто Борис од 15 (петнаесет) 
на 14 (четиринаесет) години; 

Калдараш Геза Маќаш од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Калесиќ Мехо Бајро од 8 (осум) на 7 (седум) го-
дини; 

Камберовски Неџип Рамиз од 8 (осум) на 7 (се-
дум) години; 

Кандиќ Милосав Дрогомир од 15 (петнаесест) на 
13 (тринаесет) години; 

Кунишки Јосип Антун од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Капчевски Јордан ѓорѓи од 18 (осумнаесет) на 15 
(петнаесет) години; 

Капетановиќ Осман Алија од 3 (три) години на 
2 (две) години и б месеци; 

Каприш Васо Васо од 20 (дваесет) на 18 (осум-
наесет) години; 

Караќ Лако Никола од 13 (тринаесет) на 11 (еди-
наесет) години; 

Каса Јосип Антун од 6 (шест) на 5 (пет) години; 
Кастрати Осман Алија од 20 (дваесет) па 18 

(осумнаесет) години; 
Катиќ Светислав Божидар од 12 (дванаесет) па 

10 (десет) години; 
Катиќ Живојин Велибор од 8 (осум) на 7 (седум) 

години; 
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Катиќ Велимир Величко од 11 (единаесет) на 8 
(осум) години; 

Каткиќ Омер Мустафа од 11 (единаесет) на 10 
(десет) години; 

Келеува Љубан Младен од 15 (петнаесет) на 14 
(четиринаесет) години; 

Кешерац Станко Марко од 12 (дванаесет) години 
и 6 месеци на 10 (десет) години; 

Кешетовиќ Мехмеда лиј а Хазим од 8 (осум) на 
6 (шест) години; 

Кимовски Трипун Живко од 15 (петнаесет) на 13 
(тринаесет) години; 

Киркинов Ангеле Трајче од 4 (четири) години 
и 3 месеци на 3 (три) години и 3 месеци; 

Киш Јанош Јанош од 5 (пет) на 4 (четири) го-
дини ; 

Киук Стојан Илија од 3 (три) на 2 (две) години; 
Клариќ ВИНКО ОД 20 (дваесет) на 16 (шеснаесет) 

години; 
Кличиќ Смаил Рамо од И (единаесет) на 9 (де-

вет) години; 
Кнежевиќ Марко Горѓе од 5 (пет) на 4 (четири) 

години; 
Кнежевиќ Душан Младен од 12 (дванаесет) на 

10 (десет) години; 
Кнежевиќ Милутин Видосав од 15 (петнаесет) 

години на 13 (тринаесет) години и 6 месеци; 
Книфиц Алојз Петер од 1 (една) година на 9 

(девет) месеци; 
Коцх Франц Герхард од 7 (седум) години и 6 

месеци на 6 (шест) години; 
Коциќ Живко Илија од 3 (три) години и 6 ме-

сеци на 2 (две) години и 6 месеци; 
Когој Франц Јанко од 1 (једна) година на 8 

(осум) месеци; 
Кокол Антон Максо од 7 (седум) години на 6 

(шест) години; 
Колар Иван Игнац од 13 (тринаесет) на 11 (еди-

наесет) години; 
Комарица Новица ѓорѓија од 20 (дваесет) на 18 

(осумнаесет) години; 
Комленац Иван Стојан од 14 (четиринаесет) на 

12 (дванаесет) години; 
Комшиќ Анто Перо од 11 (единаесет) на 9 (де-

вет) години и 6 месеци; 
Коњушевци Изер Ѓеврија од 5 (пет) на 4 (че-

тири) години; 
Копања Симо Владо од 7 (седум) на 6 (шест) го-

дини; 
Копривица Милан Данило од 8 (осум) на 7 (се-

дум) години; 
Кораца Антон Славица од 8 (осум) на 6 (шест) 

години; 
Косовиќ Станко Чедо од 4 (четири) на 3 (три) 

години; 
Костадиновиќ Петар Душан од 9 (девет) години 

и 4 месеци на 7 (седум) години и 10 месеци; 
Костиќ Јован Љубомир од 9 (девет) години на 

7 (седум) години; 
Кошир Алојз Август од 4 (четири) години и 10 

месеци на 4 (четири) години; 
Коштањева Јахир Реџеп од 2 (две) години на 1 

(една) година и 6 месеци; 
Котаранин Јован Милан од 4 (четири) години и 

6 месеци на 3 (три) години и 6 месеци; 
Котевска Наумче Менка од 5 (пет) на 4 (четири) 

години; 
Котле Фаик Ваит од 2 (две) години на 1 (една) 

година и 6 месеци; 
Ковачевиќ Никола Војко од 14 (четиринаесет) 

на 12 (дванаесет) години; 
Ковачевиќ Мија Стјепан од 13 (тринаесет) на 11 

(единаесет) години; 
Ковачиќ Филип Госпана од 7 (седум) на 6 

(шест) години; 
Ковачиќ Иван Мирко од 15 (петнаесет) на 13 

(тринаесет) години; 

Козаревиќ Стојан Босиљка од 7 (седум) на 5 
(пет) години; 

Козјак Мартин Јосип од 3 (три) години и 2 ме-
сеца на 2 (две) години и 8 месеци; 

Кожул Гура Љубомир од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Крајновиќ Јура Марко од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Красниќи Јакуп Хазер од И (единаесет) на 9 
(девет) години и 6 месеци: 

Крижиќ Мато Иван од 14 (четиринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Крижиќ Мато Јуре од 12 (дванаесет) на 10 (де-
сет) години; 

Крижиќ Мато Марко од 12 (дванаесет) на 10 (де-
сет) години; 

Крнета Мирко Никола од 7 (седум) на 5 (пет) 
години; 

Кртиниќ Петра Марко од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Кру јези Дурак Рамадан од 13 (тринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Крупањски Иван Ото од 14 (четиринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Курталиќ Мехмед Ризах од 4 (четири) години и 
6 месеци на 3 (три) години и 6 месеци; 

Куртановиќ Смаил Авдул од 9 (девет) години и 
2 месеца на 7 (седум) години и 8 месеци; 

Кусобрак Драган Миљенко од 10 (десет) на 8 
(осум) години; 

Кварда Вјенцеслав Јарослав од 10 (десет) на 9 
(девет) години; 

Лацковиќ Изидор Иван од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Лакановиќ Лазо Милорад од 13 (тринаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Лалчевски Борис Вељо од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Латовљев Душан Живо од 11 (единаесет) на 10 
(десет) години; 

Лазаревиќ Тома Милутин од 3 (три) години на 
2 (две) години и 6 месеци; 

Лазаревиќ Илија Живота од 14 (четиринаесет) 
на 13 (тринаесет) години; 

Лазаров Костадин Миљо од 8 (осум) на 7 (се-
дум) години; 

Лазиќ Стојан Божидар од 10 (десет) на 9 (де-
вет) години; 

Лечковиќ Остоја Стојан од 11 (единаесет) на 9 
(девет) години; 

Леко Јура Владо од 12 (дванаесет) на 10 (десет) 
години; 

Лесиќ Мато Јуре од 2 (две) години на 1 (една) 
година и 6 месеци; 

Летиќ Андрије Бранислав од 3 (три) години и 
8 месеци на 2 (две) години и 8 месеци; 

Лилиќ Давид Новица од 6 (шест) на 5 (пет) го-
дини; 

Лимани Изаир Лиман од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Лимбургер Матија Маќаш од 20 (дваесет) на 19 
(деветнаесет) години; 

Липтаји Иштван Иштван од 4 (четири) на 3 (три) 
години; 

Ловршиќ Јозо Нико од 11 (единаесет) на 10 (де-
сет) години; 

Ловриша Мија Фрањо од 14 (четиринаесет) на 
12 (дванаесет) години; 

Лучиќ Грујица Милош од 10 (десет) години на 
8 (осум) години и 6 месеци; 

Лучиќ Милош Обрен од 5 (пет) години на 4 
(четири) години и 6 месеци; 

Лукиќ Спаса Никола од 3 (три) на 2 (две) го-
дини ; 

Лукиќ Живан Живота од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 
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Љиљак Гура Мирко од 12 (дванаесет) на 10 (де-
сет) години; 

Љубоевиќ Милош Милутин од 13 (тринаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Љуштак Таир Бислим од 20 (дваесет) па 16 
(шеснаесет) години; 

Мачек Штефанија Вјекослав од 20 (дваесет) на 
18 (осумнаесет) години; 

Мајетиќ Осман Нурија од 7 (седум) години и 2 
месеца на 6 (шест) години и 2 месеца; 

Мајтан Фрањо Драгутин од 10 (десет) на 9 (де-
гет) години; 

Малковски Божин Ѓорѓија од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Малнар Иван Фрања од 12 (дванаесет) на 10 (де-
сет) години; 

Мамутовиќ Влајко Радивој од 14 (четиринаесет) 
години и 6 месеци на 12 (дванаесет) години и 6 ме-
сеци; 

Манчиќ Милутин Славољуб од 12 (дванаесет) на 
10 (десет) години; 

Мандиќ Илија Марко од 6 (шест) на 5 (пет) го-
дини ; 

Мандиќ Јован Милован од 7 (седум) години и 6 
месеци на 6 (шест) години и 6 месеци; 

Мандиќ Властимир Витомир од 14 (четиринаесет) 
на 12 (дванаесет) години; 

Мариќ Нико Драго од 8 (осум) на 7 (седум) го-
дини; 

Маринковиќ Никола Мирослав од 10 (десет) на 
8 (осум) години; 

Мартиновиќ Боривое Станое од 15 (петнаесет) 
на 13 (тринаесет) години и 6 месеци; 

М а р и н о в и ќ Светозар Живан од 12 (дванаесет) 
години, 2 месеца и 10 дена на 10 (десет) години и 8 
месеци; 

Марјанчиќ Иво Стјепан од 15 (петнаесет) на 13 
(тринаесет) години; 

Miapјановиќ Илија Марко од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Марјановиќ Милутин Предраг од 7 (седум) на 6 
(шест) години; 

Марјановиќ Радое Радисав од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Марковиќ Живко Анѓелко од 3 (три) години и 6 
месеци на 3 (три) години; 

Марковиќ Марко Мија од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Марковиќ Драгољуб Миодраг од 15 (петнаесет) 
на 13 (тринаесет) години; 

Марковиќ Милан Пантелија од 10 (десет) на 9 
(девет) години; 

Марковиќ Тома Петар од 2 (две) години на 1 
(една) година и 6 месеци; 

Марковиќ Живан Радомир од 20 (дваесет) на 17 
(седумнаесет) години; 

Марковиќ Илија Ратко од 11 (единаесет) на 9 
(девет) години; 

Марковиќ Василие Велимир од 3 (три) на 2 (две) 
години и 6 месеци; 

Маровиќ Мија Мија од 6 (шест) на 5 (пет) го-
дини; 

Мартиновиќ Светозар Бранко од 7 (седум) на 5 
(пет) години; 

Мартиновиќ Милош Милан од 6 (шест) на 5 
(пет) години; 

Мартиновиќ Божо Рудолф од 12 (дванаесет) на 
10 (десет) години; 

Машиновиќ Мехмед Хасан од 11 (единаесет) на 
9 (девет) години; 

Матановиќ Стјепан Алојз од 10 (десет) на 9 (де-
вет) години; 

Матејиќ Миливое Живорад од 20 (дваесет) на 18 
(осумнаесет) години; 

Матиќ Миодраг Борислав од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Матиќ Милан Радмила од 11 (единаесет) на 9 
(девет) години и 6 месеци; 

Матиевиќ Андрија Пеја од 18 (осумнаесет) на 16 
(шеснаесет) години; 

Матиевиќ Никола Рада од 11 (единаесет) на 9 
(девет) години; 

Маврич Буковец Јожа Ј о ж е ф од 7 (седум) на 6 
(шест) години; 

Мед ле Јанез Розалија од 8 (осум) на 6 (шест) 
години; 

Механовиќ Хант Рамаза од 18 (осумнаесет) на 
16 (шеснаесет) години; 

Мехиновиќ Осман Ќазим од 10 (десет) на 9 (де-
вет) години; 

Мех меловиќ Јашар Сулејман од 12 (дванаесет) 
на 11 (единаесет) години; 

Мемедовски Решат Мевљут од 5 (пет) на 4 (че-
тири) години; 

Мерџиќ Властимир Петар од 12 (дванаесет) на 
10 (десет) години; 

Метај Исљам Смаил од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Металари Осман Рамадан од 3 (три) години на 2 
(две) години; 

Межнарек Леополд Владимир од 3 (три) на 2 
(две) години; 

Мевжеј Лудвиг Алојз од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Мигиќ Мехо Беќир од 6 (шест) на 5 (пет) го-
дини; 

Михај ловиќ Мирко Богдан од 12 (дванаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Михајловиќ Горѓе Катарина од 20 (дваесет) на 
17 (седумнаесет) години; 

Михиќ Никола Богдан од 11 (единаесет) на 10 
(десет) години; 

Мијаиловиќ Стеван Драгомир од 14 (четиринае-
сет) на 12 (дванаесет) години; 

Мијаиловиќ Милован Драгослав од 10 (десет) на 
9 (девет) години; 

Мијаиловиќ Драгомир Иван од 12 (дванаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Микрут Иван Иван од 9 (девет) на 8 (осум) го-
дини; 

Микулиќ Антун Иван од 9 (девет) на 8 (осум) 
години; 

Микулин Ценко Шимун од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Миладиновиќ Богдан Петар од 3 (три) на 2 (две) 
години; 

Милак Петра Милан од 3 (три) на 2 (две) годи-
ни и 6 месеци; 

Милановиќ Илија Живота од 13 (тринаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Милановиќ Миле Вида од 6 (шест) години и 6 
месеци на 5 (пет) години и 6 месеци; 

Милашин Фрањо Петар од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Миленковић Милое Гура од 3 (три) на 2 (две) 
години; 

Миленковић Милисав Милан од 20 (дваесет) на 
17 (седумнаесет) години; 

Милетиќ Фрањо Стипе од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Милетиќ Светозар Милое од 20 (дваесет) на 17 
(седумнаесет) години; 

Милетиќ Војислав Еро :твое од 18 (осумнаесет) 
на 13 (шеснаесет) години; 

Милеуснић Стојан Де пило од 7 (седум) на 6 
(шест) години; 

Милић Радош Радомир од 10 (.гесст) на 8 (осум) 
години; 

Милоевиќ Илија Ѓурѓе од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Милоевиќ Данило Светлана од 11 (единаесет) на 
10 (десет) години; 

СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ 
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Милошевик Огњан Божидар од 15 (петнаесет) 
иа 13 (тринаесет) години; 

Милошевиќ Милиќ Драгослав од 10 (десет) па 8 
(осум) години; 

Милошевиќ Паја Љубомир од 8 (осум) години 
и 2 месеца на 7 (седум) години; 

Милошевиќ Миладин Милосав од 32 (дванаесет) 
на 10 (десет) години; 

Милошевиќ Бранко Вера од 7 (седум) на 6 
(шест) години; 

Миловановиќ Радивое Ангелина од 5 (пет) на 4 
(четири) години; 

Миловановић Драгутин Богомир од 5 (пет) на 4 
(четири) години; 

Миловановиќ Јовановиќ Гвозден Душанка од 4 
(четири) години и 10 месеци на 3 (три) години; 

Милозановиќ Крста Ранко од 5 (пет) на 4 (че-
тири) години; 

Миловановиќ Душан Слободан од 12 (дванаесет) 
на 10 (десет) години; 

Милуновиќ Новица Милан од 9 (девет) години 
и 3 месеци на 8 (осум) години и 3 месеци; 

Миљевиќ Станко Паво од 13 (тринаесет) на И 
(единаесет) години; 

Миљковић Тривун Видое од 13 (тринаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Мимиќ Марко Иван од 3 (три) на 2 (две) години; 
Миниќ Љубомир Синиша од 3 (три) на 2 (две) 

години; 
Мириќ Раденко Слободан од 1 (една) година и 6 

месеци на 1 (една) година; 
Мирковиќ Бошко Добрила од 6 (шест) на 5 (пет) 

години; 
Мисини Шабан Јетулах од 20 (дваесет) на 18 

(осумнаесет) години; 
Мишчевиќ Ѓура Јованка од 4 (четири) на 2 (две) 

години; 
Мишковиќ Сима Стеван од 3 (три) години па 2 

(две) години и 6 месеци; 
Митев Стојан Танас од 7 (седум) на 6 (шест) 

години; 
Митев Трајан Ѓорѓи од 5 (пет) ЕШ 4 (четири) 

години; 
Митев Крсте Милорад од 3 (три) на 2 (две) го-

дини ; 
Митиќ Ра јко Радивое од 20 (дваесет) на 18 

(осумнаесет) години; 
Митровиќ Марко Јован од 8 (осум) години и 8 

месеци на 7 (седум) години и 8 месеци; 
Митровиќ Гвозден Владета од 12 (дванаесет) на 

10 (десет) години; 
Митрушев Борис Лазо од 10 (десет) на 8 (осум) 

години; 
Младеновиќ Милентие Миодраг од 14 (четири-

наесет) на 12 (дванаесет) години; 
Млинар Крста Глиша од 4 (четири) на 3 (три) 

години; 
Мочевик Риста Стеван од 13 (тринаесет) години 

и 6 месеци на 11 (единаесет) години и 6 месеци; 
Мојсиловић; Благое Гвозден од 6 (шест) на 5 

(пет) години; 
Молеровик Марко Ненад од 13 (тринаесет) на 11 

(единаесет) години; и б месеци; 
Молнар Иван Иван од 10 (десет) на 8 (осум) 

години; 
Молчиловиќ Мита Стојил од И (единаесет) па 9 

(девет) години; 
Мондовпк Фрањо Мирко од 15 (петнаесет) на 13 

(тринаесет) години; 
Моравац Остоја Вељко од 9 (девет) на 8 (осум) 

години; 
Морина Шабан Рамиз од б (шест) па 5 (пет) 

години; 
Мрдаковиќ Радое Михајло од 2 (део) години и 

10 месеци па 2 (две) години и 4 .месеци; 

Мркшиќ Велимир Велизар од 11 (единаесет) на 
10 (десет) години; 

Мрвац Тома Славко од 3 (три) години на 2 
(две) години; 

Мучиловиќ Михајловиќ Војислав Војника од 15 
(петнаесет) на 12 (дванаесет) години; 

Мукиќ Ибро Смаил од 13 (тринаесет) на 11 (еди-
наесет) години; 

Мујаковиќ Мухарем Расим од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Му јик Хашим Беудин од 4 (четири) години и 6 
месеци на 3 (три) години и 6 месеци; 

Мумиќ Мустафа Хасан од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Муратовиќ Мустафа Аган од 9 (девет) на 8 
(осум) години; 

Муратовиќ Бејта Аљо од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Муратовиќ Јусуфа Риза од 15 (петнаесет) на 13 
(тринаесет) години; 

Мусиќ Назиф Осман од 15 (петнаесет) на 13 
(тринаесет) години; 

Муслиевиќ Исо Дилавер од 10 (десет) на 9 (де-
вет) години; 

Мустафа Зењат Шапаз од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Мустафоски Ризат Абдулмеџит од 12 (дванаесет) 
на 10 (десет) години; 

Мушкарски Глигор Јован од 14 (четиринаесет) 
на 12 (даванаесет) години; 

Надошан Милан Милутин од 12 (дванаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Наѓ Фрањо Фрањо од 4 (четири) на 3 (три) го-
дини ; 

Наѓ Мак аш Михаљ од 14 (четиринаесет) години 
и 3 месеци на 12 (дванаесет) години и 3 месеци; 

Најдановиќ Драгомир Чедомир од 12 (дванаесет) 
на 11 (единаесет) години; 

Најдовски Трајан Благое од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Наумовски Киро Благое од 5 (пет) на (четири) 
години; 

Недељковиќ Миљурко Радисав од 12 (дванаесет) 
на 11 (единаесет) години; 

Недељковиќ Милосав Владимир од 5 (пет) на 4 
(четири) години; 

Недовиќ Вељко Радован од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Неџип Ариф Таир од 6 (шест) иа 5 (пет) го-
дини ; 

Неговановиќ Радош Миодраг од 5 (пет) години 
и 6 месеци на 4 (четири) години и 6 месеци; 

Нешиќ Светомир Миодраг од 9 (девет) на 8 
(осум) години; 

Пешовиќ Богосав Љубисав од 10 (десет) на 9 
(девет) години; 

Ницуловиќ Никола Јован од 14 (четиринаесет) 
на 12 (дванаесет) години; 

Никиќ Спасое Јово од 9 (девет) на 8 (осум) го-
дини; 

Николиќ Н. Илија од 14 (четиринаесет) иа 12 
(дванаесет) години; 

Николиќ Ѓорѓе Јован од 13 (тринаесет) на 11 
(единаесет) години и 6 месеци; 

Николиќ Александар Мирослав од 5 (пет) го-
дини на 4 (четири) години и 6 месеци; 

Николиќ Мирко Сава од 10 (десет) на 9 (девет) 
години; 

Николиќ Милован Велисав од 10 (десет) па 8 
(осум) години; 

Николиќ Лаза Влајко од 10 (десет) години и 5 
месеци па 8 (осум) години и И месеци; 

Николовски Тиме Киро од 3 (осум) на 7 (седум) 
години; 
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Нисов Славко Трајче од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Нокшај Незир Нимон од 15 (петнаесет) на 14 
(четиринаесет) години; 

Нрецај Петра Куа од 5 (пет) на 4 (четири) го-
дини ; 

Његован Јован Душан од 14 (четиринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Обрадовић Дане Ѓуро од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Обрадовић Мирко Радојица од 5 (пет) на 4 (че-
тири) години; 

Одобашић Салиха Изет од 12 (дванаесет) години 
и 8 месеци на 10 (десет) години и 8 месеци; 

Одобашић Мијат Винко од 14 (четиринаесет) на 
12 (дванаесет) години; ч 

Огњановић Милић Радош од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Олујић Павле Павле ед 9 (девет) на 8 (осум) 
години; 

Орешковић Стјепан Петар од 9 (девет) на 8 
(осум) години; 

Орландић Јован Данил од 11 (единаесет) на 10 
(десет) години; 

Орландић Ѓура Јован од 20 (дваесет) на 17 (се-
думнаесет) години; 

Орош Антун Борис од 10 (десет) години и 8 ме-
сеци на 9 (девет) години; 

Оровић Богић Милован од 12 (дванаесет) го-
дини и 6 месеци на 11 (единаесет) години и 6 ме-
сеци; 

Оршуш Мирко Матија од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Османи Јахија Адем од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Османи Ѓемо Бајрам од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Пачавра Станко Сима од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Па да ловић Муја Суља од 1 (една) година и б 
месеци на 1 (една) година; 

Пајић Живко Петар од 9 (девет) на 8 (осум) го-
дини ; 

Пајковић Боривое Драгиша од 5 (пет) на 4 (че-
тири) години; 

Палашек Стјепан Рудолф од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Памук Мехо Алија од 5 (пет) години и 6 месеци 
на 4 (четири) години и 6 месеци; 

Панић Сава Богољуб од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Панић Милан Иван од 9 (девет) на 7 (седум) 
години и 6 месеци; 

Пантић Драгољуб Љубиша од 14 (четиринаесет) 
на 13 (тринаесет) години; 

Пап Иван Јосип од 10 (десет) на 8 (осум) го-
дини; 

Паповски Демир Суло од 15 (петнаесет) на 13 
(тринаесет) години; 

Паравиња Криштоф Душан од 1 (една) година 
и 6 месеци на 1 (една) година и 2 месеца; 

Парлић Борисав Мирослав од 8 (осум) години 
и 6 месеци на 7 (седум) години; 

Пауновић Илија Божидар од 14 (четиринаесет) 
на 12 (дванаесет) години; 

Пауновић Боривое Чедомир од 7 (седум) на 6 
(шест) години; 

Павалец Алојз Алојз од 10 (десет) години и 6 
месеци на 9 (девет) години и б месеци; 

Павлић Винко Стјепан од 4 (четири) на 3 (три) 
години; 

Павловић Милић Драгица од 13 (тринаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Павловић Винко Илија од 11 (единаесет) на 9 
(девет) години; 

Павловић Ѓура Стјепан од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Пехар да Иван Винко од 10 (десет) години и 1 
месец на 8 (осум) години; 

Перџеџај Алија Сокол од 20 (дваесет) на 18 
(осумнаесет) години; 

ПеркоЕич Јура Миле од 8 (осум) години и 1 ме-
сец на 7 (седум) години и 1 месец; 

Перић Бранислав Милутин од 12 (дванаесет) на 
10 (десет) години; 

Перишић Мирко Радомир од 10 (десет) на 8 
(осу::) години и 6 месеци; 

Петричевић Крцун Гојко од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Петровиќ Милосав Душан од 13 (тринаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Петровић Добривое Првослав од 13 (тринаесет) 
на 11 (единаесет) години; 

Петровић Михајло Станисав од 15 (петнаесет) на 
13 (тринаесет) години; 

Петровић Ранѓел Војислав од 2 (две) години и 3 
месеци на 1 (една) година и Ѕ месеци; 

Петровић Радомир Светозар од 5 (пет) на 4 (че-
тири) години; 

Пиевац Павле Милан од 8 (осум) на 6 (шест) 
години; 

ПлушкоЕски Ристе Спасое од 11 (единаесет) на 
9 (девет) години; 

Пниши Исен Дино од 9 (девет) на 8 (осум) го-
дини ; 

Поповић Јован Душан од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Поповски Марко Крсте од 4 (четири) години и 
б месеци на 3 (три) години и 6 месеци; 

Познић Благое Живко од 1 (една) година и 6 
месеци на 1 (една) година; 

Премрл Штефан Иван од 1 (една) година на 8 
(осум) месеци; 

Преветица Хајрулах Суљо од 20 (дваесет) на 18 
(осумнаесет) години; 

"Прокец Петер Андраш од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Прокопић Марко Милан од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Пупавац Раде Мирко од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Пушић Никола Милорад од 18 (осумнаесет) на 
16 (шеснаесет) години; 

Путниковић Бранко Милан од 8 (осум) на 7 
(седум) години; 

Радановић Остоја Лазар од 3 (три) на 2 (две) 
години и 6 месеци: 

Раденић Тома Никола од 12 (дванаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Раденковић Милан Божидар од 20 (дваесет) на 
18 (осумнаесет) години; 

Радочај Стево Иван од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Радојчић Стево Мате од 13 (тринаесет) на 10 
(десет) години; 

Радосављевић Љубо Обрад од 8 (осум) на 7 
(седум) години; 

Радошевић Ѓуро Драган од 2 (две) години и 6 
месеци на 1 (една) година и 6 месеци; 

Р а д о т и ћ Адам Мате од 14 (четиринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Радовановић Милан Драган од 8 (осум) на 7 
(седум) години; 

Радовановић Драгољуб Миливое од 3 (три) на 2 
(две) години и 6 месеци; 

Радуновић Радовановић Спасое Радое од 11 
(единаесет) на 9 (девет) години и 6 месеци; 

Рајковић Богољуб Адам од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Рајковић Радован Бошко од 10 (десет) на 8 
(осум) години; 
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Ракиќ Живоин Боривое од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Ракиќ Стеван Тодор од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Рамадани Бајрам Садик од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Ранисављевиќ Милиќ Милутин од 13 (тринае-
сет) на 11 (единаесет) години; 

Рашиќ Константин Драгослав од 15 (петнаесет) 
на 13 (тринаесет) години; 

Рашити Абим Вејсел од 8 (осум) години и 6 ме-
сеци на 7 (седум) години и 6 месеци; 

Ратковиќ Јова Бранко од 5 (пет) на (три) го-
дини; 

Ратковиќ Љубомир Новка од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Раушевиќ Веселин Миле од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Размовски Милан Павле од 10 (десет) на 9 (де-
вет) години; 

Раванчиќ Јусо Мустафа од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години и 6 месеци; 

Рецепи Нимон Џевдет од 11 (единаесет) на 10 
(десет) години; 

Рецепи Мурсељ Ешреф од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Реџеповиќ Муслија Беќир од 7 (седум) на 6 
(шест) години; 

Река Азем Назиф од 8 (осум) на 7 (седум) го-
дини; 

Рендулиќ Драган Јосип од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Реп Марко Марко од 10 (десет) на 8 (осум) го-
дини; 

Ристевски Тоде Борис од 8 (осум) на 6 (шест) 
години; 

Ристевски Ладо Тодор од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Ристиќ Чедомир Милорад од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Ристиќ Чедомир Петар од 20 (дваесет) на 18 
(осумнаесет) години; 

Ристиќ Видое Радован од 11 (единаесет) годи-
дини и б месеци на 10 (десет) години и 6 месеци; 

Росанда Лука Роман од 12 (дванаесет) на 8 
(осум) години; 

Ротиќ Алија Мехмед од 3 (три) години и 6 ме-
сеци на 3 (три) години; 

Рованшек Јоже Стане од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Румбак Мартин Јанко од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Рустемај Музлија Пашко од 10 (десет) на i (де-
вет) години; 

Рустеми Рустем Шефкет од 9 (девет) на 8 (осум) 
години; 

Садики Авдија Мехмет од 13 (тринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Садику Реџеп Садик од 7 (седум) на 6 (шест) го-
дини ; 

Садријај Алија Демо од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години и 6 месеци; 

Саити Мурат Мухарем од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Сала Халит Хавзо од 14 (четиринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Сала Лиман Шабан од 14 (четиринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Салај Стјепан Арпад од 11 (единаесет) на 10 (де-
сет) години; 

Саламура Дане Ѓуро од 12 (дванаесет) на 10 (де-
сет) години; 

Салкиќ Суљо Асим од 9 (девет) години на 7 
(седум) години и G месеци; 

Самарѓиќ Адам Маријан од 14 (четиринаесет) на 
(тринаесет) години; 

Сарај лиќ Алија Мехмеда лиј а од 7 (седум) го-
дини и б месеци на 6 (шест) години и 6 месеци; 

Савановиќ Петар Драгомир од 11 (единаесет) на 
9 (девет) години; 
Савановиќ Петар Радомир од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Савиќ ЗВОНКО ЕДМОНД ОД 4 (четири) на 3 (три) 
години и 6 месеци; 

Савиќ Шиме Илија од 5 (пет) години на 4 (че-
тири) години; 

Савиќ Живко Иван од 13 (тринаесет) на 11 (еди-
наесет) години; 

Савиќ Жарко Милан од 12 (дванаесет) на 10 (де-
сет) години; 

Савиќ Ѓурѓе Миодраг од 11 единаесет) на 10 
(десет) години; 

Савиќ Остоја Живко од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Савиќ Божа Видо од 4 (четири) години и 6 ме-
сеци на 3 (три) години и 6 месеци; 

Секулиќ Радомир Цветко од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Селими Јусуф Гафур од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Сердаревиќ Ахмет Мухамед од 15 (петнаесет) на 
14 (четиринаесет) години; 

Симеоновиќ Паун Сима од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Симиќ Радосав Љубисав од 5 (пет) години и 6 
месеци на 4 (четири) години и 6 месеци; 

Симиќ Давид Милутин од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Симиќ Младен Слободан од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Симоновиќ Божин Мирослава од 12 (дванаесет) 
на 11 (единаесет) години; 

Симовиќ Велимир Александар од 10 (десет) го-
дини и 2 месеца на 8 (осум) години и 8 месеци; 

Славина Мија Марко од 3 (три) на 2 (две) го-
дини; 

Славуевиќ Љубомир Милан од 3 (три) на 2 (две) 
години; 

Слишковиќ Иван Иво од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Смиљаниќ Радован Лазар од 12 (дванаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Смолко Штефан Франц од 6 (шест) години и 6 
месеци на 5 (пет) години и 6 месеци; 

Совар Флоријан Никола од 10 (десет) на 9 (де-
вет) години; 

Совчик Игнац Стјепан од 4 (четири) на 3 (три) 
години; 

Соврлиќ Раденко Вукоје од б (шест) на 5 (пет) 
години; 

Спасиќ Гвозден Радомир од 20 (дваесет) на 18 
(осумнаесет) години; 

Спасов Јордан Владимир од 4 (четири) на 3 (три) 
години и 6 месеци; 

Среиќ Живоин Драгољуб од 20 (дваесет) на 18 
(осумнаесет) години; 

Сремац Милан ѓорѓе од 14 (четиринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Сретовски Коста Стојан од 8 (осум) на 6 (шест) 
години и 6 месеци; 

Стајиќ Данко Васкрсне од 12 (дванаесет) години 
и 3 месеци на 10 (десет) години и 3 месеци; 

Станисављевик Живко Љубисав од 10 (десет) на 
8 (осум) години и 6 месеци; 

Станисављевиќ Велимир Живко од 8 (осум) на 
6 (шест) години и б месеци; 

Стајковиќ Воислав Бранислав од 11 (единаесет) 
на 9 (девет) години и 6 месеци; 



.Четврток, 20 јануари 1972 СЛУЖБЕН ЛИСТ НА СФРЈ1 Број 3 — Страна 45 

Станковић Стојан Душан од 12 (дванаесет) на 
10 (десет) години; 

Станоевиќ Светомир Миладин од 12 (дванаесет) 
на 10 (десет) години и 6 месеци; 

Стефаноски Наум Ратко од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Стефановиќ Захарие Милорад од 9 (девет) на 8 
(седум) години; 

Стефановиќ Петар Момчило од 9 (девет) на 8 
(осум) години; 

Стефановиќ Радомир Новица од 11 (единаесет) 
на 10 (десет) години; 

Стефановиќ Марко Зоран од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Стернад Франц Антон од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Стеванов Сава Ж и в а од 13 (тринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Степановиќ Радисав Миленко од 15 (петнаесет) 
на 13 (тринаесет) години; 

Стевановиќ Јован Никола од 9 (девет) на 8 (осум) 
години; 

Стефановиќ Станко Здравко од 6 (шест) на 5 
(пет) години; 

Стевиќ ЖИВКО Цвета од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Стијеповиќ Никола Славка од 15 (петнаесет) на 
13 (тринаесет) години; 

Стипиќ Мија Лука од 15 (петнаесет) на 14 (че-
тиринаесет) години; 

Стој адиновиќ Радомир Драгутин од 15 (петнае-
сет) на 13 (тринаесет) години; 

Стојадиновиќ Маринко Лепосава од 14 (четири-
наесет) на 12 (дванаесет) години; 

Стојановиќ Селимир Александар од 4 (четири) 
на 3 (три) години; 

Стојановиќ Миодраг Милојко од 14 (четиринае-
сет) на 12 (дванаесет) години; 

Стојановиќ Вуксан Милутин од 12 (дванаесет) 
на 10 (десет) години; 

Станоевиќ Богомир Радиша од 10 (десет) на 9 
(девет) години; 

Стојановиќ Никола Славко од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Стојановиќ Владимир Ж и в к о од 3 (три) години 
и 6 месеци на 2 (две) години и 6 месеци; 

Стојановиќ Драгомир Ж и в о ј и н од 13 (тринаесет) 
години и 6 месеци на 11 (единаесет) години и 6 месе-
ци; 

Стојчиќ Душан Радислав од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Стојчиковиќ Видое Василие од 20 (дваесет) на 
16 (шеснаесет) години; 

Стоиќ Миодраг Предраг од 8 (осум) години и 6 
месеци на 7 (седум) години; 

Стојков Неда Јован Душан од 5 (пет) на 4 (чети-
ри) години; 

Стојковиќ Миливое Будимир од 5 (пет) на 4 
(четири) години; 

Стокиќ Ѓуро Никола од 14 (четиринаесет) на 12 
(дванаесет) години: 

Страиновиќ Јан Радивое од 9 (девет) на 7 (седум) 
години и 6 месеци; 

Суљчиќ Сулејман Суљо од 20 (дваесет) на 18 
(осумнаесет) години; 

Сушањ Среќко Рикард од 13 (тринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

СуЕајац Бранко Недељко од 7 (седум) на 5 (пет) 
го дрши; 

Сувајац Јаков Радован од 13 (тринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Шаќировиќ Ахмет Фарук од 10 (десет) на 9 (де-
вет) години; 

Шаховиќ Мехмед Ш е р и ф од 7 (седум) на 6 
(шест) години; 

Шаља Ш е р и ф Халим од 10 (десет) на 8 (осум) 
години и 6 месеци; 

Шаља Садрија Уко од 15 (петнаесет) на 13 (три-
наесет) години; 

Шантиќ Душан Гујо од 13 (тринаесет) години и 
6 месеци на 10 (десет) години и 3 месеци; 

Шантиќ Јосип Јосип од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Шарчевиќ Антун Марко од 4 (четири) на 3 (три) 
години и 6 месеци; 

Шеќеров Златое Витомир од 4 (четири) на 3 
(три) години; 

Шехиќ Хусеин Рамо од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Шекери ја Мато Стипе од 13 (тринаесет) на 11 
(единаесет) години; 

Шеничар Антун Драга од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Ш е р и ф и Исмаил Беќир од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Шестиќ Јуре Филип од 14 (четиринаесет) на 13 
(тринаесет) години; 

Шешлиа Душан Чедо од 4 (четири) години и 2 
месеца на 3 (три) години и 2 месеца; 

Шикмановиќ Јован Ѓорѓиа од 12 (дванаесет) на 
10 (десет) години; 

Шил Фридрих Хуберт од 4 (четири) на 3 (три) 
години; 

Шимец Ј у р а ј Драгутин од 20 (дваесет) на 17 (се-
думнаесет) години; 
Шимић Пера Драго од 5 (пет) години и 6 месеци на 
4 (четири) години и 6 месеци; 

Шинковиќ Вилмош Ференц од 2 (две) години 
на 1 (една) година и 6 месеци; 

Шипчиќ Милутин Милорад од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Шиповац Сава Борислав од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Ширановиќ Павле Стјепан од 3 (три) на 2 (две) 
години; 

Шкодриќи Аслан Хасан од 10 (десет) на 8 (осум) 
години и 6 месеци; 

Шкртиќ Јанко Фрањо од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Ш љ у к а Осман Ш е ф к и ј а од 4 (четири) на 3 (три) 
години; 

Шмитран Лука Ранко од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Шобот Бошко Јово од 2 (две) години и 6 месеци 
на 2 (две) години; 

Шубариќ Слободан Вуко од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Шумаруна Јандрија Милан од 7 (седум) на 6 
(шест) години; 

Ш у ш њ а р Миле Душан од 4 (четири) на 3 (три) 
години; 

Шутковиќ Ш е р и ф Енвер од 5 (пет) на 3 (три) 
години и 6 месеци; 

Штруклец Милан Јосип од 11 (единаесет) на 10 
(десет) години; 

Таќи Јетулах Хазро од 7 (седум) години и 2 ме-
сеци на 6 (шест) години и 2 месеци; 

Таќи Ќазим Мухамет од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Таќи Фе ј зулах Зе ј нел од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Танацковиќ Крста Перо од 10 (десет) на 9 (девет) 
години; 

Танкосиќ Никола Војо од 3 (три) години и 6 ме-
сеци на 2 (две) години и 6 месеци; 

Тановић Данило Чеда од 14 (четиринаесет) на 
12 (дванаесет) години; 

Тановић Дика Или ја од 11 (единаесет) на 10 
(десет) години; 

Таузовић Шпира Чедо од 10 (десет) на 9 (девет) 
години; 
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Теофановић Ж и в а Ж а р к о сд 12 (дванаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Тепавац Милан Никола од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Терек Фрањо Пера од 19 (десет) на 8 (осум) го-
дини; 

Тимарац Драгољуб Миша од 7 (седум) на 5 (пет) 
години; 

Тишукај Аџија Хусеин од 11 (единаесет) на 10 
(десет) години; 

Тодоровић Богосав Јелена од 5 (пет) годиш! и 6 
месеци на 4 (четири) години и 6 месеци; 

Тодоровиќ Ж и в а н Петар од 4 (четири) години и 
10 месеци на 3 (три) години и 10 месеци; 

Тодоровиќ Светомир Здравко од 5 (пет) на 4 
(четири) години; 

Тодоровски Стојан Трајче од 1 (една) година и 
6 месеци на 1 (една) година; 

Токовиќ Милиќ Добривое од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Тољак Ника Мате од 13 (тринаесет) на И (еди-
наесет) години; 

Томановиќ Вилман Петронија од 7 (седум) на б 
(шест) години, 

Томиќ Добросав Драгољуб од 13 (тринаесет) на 
11 (единаесет) години и 6 месеци; 

Томиќ Милан Душан од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Томиќ Ивица Илија од 6 (шест) години и 4 ме-
сеци на 5 (пет) години и 4 месеци; 

Томиќ Марко Стјепан од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Томичиќ НИКО Саво од 7 (седум) на 6 (шест) 
години; 

Топаловиќ Ѓорѓе Мирко од 12 (дванаесет) на 10 
(десет) години; 

Топаловиќ Миладин Славко од 11 (единаесет) на 
9 (девет) години; 

Топиќ Марко Драга од 3 (три) на 2 (две) го-
дини; 

Трајковски Гоге Јован од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Трифковиќ Остоја Бранко од 11 (единаесет) го-
дини и 2 месеца на 10 (десет) години и 2 месеца; 

Тркуља Остоја Марија од 9 (девет) на 7 (седум) 
години; 

Трнавац Стеван Саво од 14 (четиринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Унгар Франц Франц од 5 (пет) на 4 (четири) 
години; 

Урх Ј о ж а Валентин од 3 (три) на 2 (две) години; 
УшаноЕиќ Фехим Осман од 5 (пет) години и Ѕ 

месеци на 4 (четири) години и 6 месеци; 
Вајани Павел II?сел од 5 (пет) години на 4 

(четири) години; 
Вацск Ѓура Иван од 12 (дванаесет) на 10 (десет) 

години; 
Валента Ондреја Ондреј од 5 (пет) на 3 (три) 

години; 
Варгић Фр-н,о Јосип од 12 (дванаесет) на 10 

(десет) го;.,:.кп; . ч 

Васиќ Милое Милутин од 8 (осум) на 7 (седум) 
години; 

Велиќ Остоја Бера од 4 (четири) го гу.:-::: и G ме-
сеци па 3 (vpi') госпин и о месеци; 

В? :пл -езггќ Младен Александар од 14 (четирина-
есет) години и 5 денови на 12 (дванаесет) години и 
6 месеци; 

Ватиќ Дона Љузо сд 10 (десет) години на 8 
(осум) години и 6 месеци; 

Велиќ Фејза Реџо од 14 (четиринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Великиќ Ж а р к о Љубомир од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Велимировиќ Светозар Милован од 10 (десет) 
на 8 (осум) години; 

Велковски Митар Б о ж и н од 11 (единаесет) на 13 
(десет) години; 

Вељковић Миодраг Милос ја од 10 (десет) на 8 
(осум) години; 

ВељкоЕик Милош Радомир од 10 (десет) на 8 
(осум) години и 6 месеци; 

Верник Ј о ж а Антон од 2 (две) години и 4 месеци 
на 1 (една) година и 10 месеци; 

Еинкешевиќ Пера Антун од 12 (дванаесет) на 
11 (единаесет) години; 

Винковиќ Јозо Стјепан од 8 (осум) години и 5 
месеци на 7 (седум) години; 

Виторовиќ Јован Десанка од 9 (девет) на 7 (се-
дум) години; 

Владановиќ Босиок Јован од 12 (дванаесет) на 
10 (десет) години; 

Владиќ Стојан Лазо од 9 (девет) на 7 (седум) 
години; 

Влаховиќ Марија Јосип од 13 (тринаесет) на 12 
(дванаесет) години; 

Влаисављевиќ Вајо Душан од 18 (осумнаесет) 
на 17 (седумнаесет) години; 

Влашиќ Мато Иван од 12 (дванаесет) на 10 (де-
сет) години; 

Еоркапиќ Гајо Петар од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Вртариќ Стјепан Милан од 20 (дваесет) на 18 
(осумнаесет) години; 

Вртариќ Фрањо Стјепан од 9 (девет) на 8 (осум) 
години; 

Вученов Ж а р к о Ратимир од 1 (една) година и 6 
месеци ка 1 (една) година; 

Ву пеновиќ Драгутин Ж и в а н од 9 (девет) на 5 
(пет) години; 

Вујасиновиќ Василије Вукашин од 15 (петнаесет) 
на 13 (тринаесет) години; 

Вујевиќ Анѓелко од 8 (осум) на 6 (шест) години; 
Вујичиќ Манојло Јово од 9 (девет) на 6 (шест) 

години; 
Вукес Андрија Мија од 10 (десет) на 9 (девет) 

години; 
Вукичевиќ Велимир Среќко од 12 (дванаесет) 

на 10 (десет) години и 6 месеци; 
Вукиќ Петар Александар од 7 (седум) на 6 (шест) 

години; 
Букиќ Мирко Фрањо од 20 (дваесет) на 18 (осум-

наесет) години; 
Еукоевиќ Сима Р а ј к о од 15 (петнаесет) на 14 

(четиринаесет) години; 
Вз^којичиќ Александар Вукојица од 12 (два-

наесет) на 10 (десет) години; 
Вукотић: Миладин Драга од 15 (петнаесет) на 13 

(тринаесет) години; 
Буковиќ Јосип Стјепан од 3 (три) години и 6 

месеци на 2 (две) години и G месеци; 
Буковиќ Драгиќ Живорад од 7 (седум) на 5 (пет) 

год::!-:::; 
Руке вил Милан Живорад од 8 (осум) на G (шсст) 

години; 
Вулетић Мирко Ѓуро од 6 (шест) на 5 (пет) го-

дини; 
Зел сц Марко Анка сд 9 (девет) на 7 (седум го-

дини: 
Зариќ Мирослав Божидар од 12 (дванаесет) на 

10 /'десет) години тг 6 месеци; 
Зариќ Ж и в к о Душанка од 12 (дванаесет) на 10 

(дссет) години; 
Зариќ Захари ја Марко од 11 (единаесет) на 9 

(девет) години; 
Зденчановиќ Милан Фрањо од 14 (четиринаесет) 

на 12 (дванаесет) години; 
Здешар Андрија Јанкович Алојзи ја од 11 (еди-

наесет) на 9 (девет) години; 
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Здечар Алојз Јожа од 10 (десет) на 9 (девет) го-
дини; 

Здравковић Милан Настас од 3 (три) на 2 (две) 
години; 

Здравковић Стојан Живорад од 15 (петнаесет) на 
12 (дванаесет) години; 

Зибери Зирап Невзат од 10 (десет) на 9 (девет) 
години; 

Златарић Матија Матија од 9 (девет) на 7 (се-
дум) години; 

Жанић Винко Владо од 10 (десет) години и 8 
месеци на 9 (девет) години; 

Живановић Сава Вукашин од 6 (шест) на 5 (пет) 
години; 

Живковић Златомир Божидар од 4 (четири) на 
3 (три) години; 

Живковић Никола Мато од 10 (десет) на 8 (осум) 
години; 

Живковић Радивое Милан од 7 (седум) на 6 
(шест) години; 

Жнидерец Стјепан Петар од 2 (две) години и 6 
месеци на 2 (две) години; 

Жутинић Љубое Благоја од 8 (осум) на 6 (шест) 
години. 

III 

Се условуваат изречените казни на: 
Милошевић Будимир Бранко казната затвор во 

траење од 7 месеци му се условува на 1 (една) го-
дини; 

Антониевиќ Радомир Живадин казната строг 
затвор во траење од 1 година му се заменува со каз-
ната затвор во исто траење и му се условува на 1 
(една) година; 

Јоцић Сима Слободан казната затвор во траење 
од 6 месеци му се условува на 1 (една) година; 

Милановиќ Борисав Светислав казната затвор 
во траење од 3 месеци му се условува на 1 (една) 
година; 

Мехинагиќ Емин Ибрахим казната затвор во 
траење од 3 месеци му се условува на 1 (една) го-
дина; 

Бартулац Никола Бранислав казната затвор во 
траење од 10 месеци му се условува на 1 (една) го-
дина; 

Остоиќ Васа Верица казната затвор во траење 
од 6 месеци & се условува на 1 (една) година; 

Рамадани Шукрија Фаџлија казната затвор во 
траење од 3 месеци му се условува на 1 (една) го-
дина. 

IV 

Се укинуваат правните последици на осуда на: 
Поповиќ Бранко Миодраг му се укинува правна-

та последица на осудата на Воениот суд во Скопје 
I К. 301/70 која се состои во забрана на унапредува-
ње во повисок чин во војската; 

Васиќ Милан Никола му се укинува правната 
последица на осудата на Воениот суд во Сараево 
I К. 770 која се состои во забрана на унапредување-
то во повисок чин во војската. 

Бр. 497 
26 ноември 1971 година 

Белград 

Потпретседател на 
Претседателството на 

СФРЈ 
Крсте Црвенковски, е. р. 

ОДЛИКУВАЊА 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА 

РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија и членот 4 од Законот за одликувањата одлу-
чува да се одликуваат за заслуги на заштитата н 
спасувањето на животи, ошнтествен и личен имот 
со што е сторен значаен придонес на социјалистич-
ката заедница 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Тодоров Ружица, Томић Владимир, Тонковић 
ИБО, Тонковић Људевит, Трупчевић Стјепан, Тухтан 
Душан, Тушек-Ловрековић Драгица, Валенчић Ан-
дрија, Валентић Грга, Weinrebe Zora, Видас Тома, 
Властелица Перо, Волф-Заграјски Барбара, Wolfi 
Franjo, Врбњак Иван, Вученик Каролина, Зарић 
Стјепан, Здравец Јосип, Зрилић Грго, Жиц Фрањо,. 
Жмарић Станислав, Жујић Даница; 

СО ОРДЕН НА ТРУДОТ СО СРЕБРЕН ВЕНЕЦ 

Ајдуковић Оливера, Андричевић Павао, Анић 
Иван, Антић Гојко, Антонић-Сучић Љерка, Бабић 
Драгомир, Baccarini Nevio, Бадурина-Бунета Ани-
ца, Бакић др Винко, Бакотић Јуре, Балас Иван, 
Бален Милан, Бален Миле, Банић Нада, Бара« 
Марио, Бардић Божидар, Баретић Иван, Баричевић 
Стјепан, Барилар Иван, Басталић др Стјепан, Бау-
доин Владимир, Бебек Душан, Венчић Дарио, Бертол 
Мирослав, Бићанић Душан, Бијелић Јанко, Бикић 
Анте, Биљан Марко, Биримиша Иво, Бисић Славко, 
Бјелац Стево, Блажић-Штиглић Данка, Блажић 
Томислав, Блажина-Бачић Ђурђица, Блажина Иван, 
Блажун Фрањо, Богданић Тереза, Боговић Петар, 
Бонасин Ермано, Боровац-Бракус Даринка, Боже-
глав Рудан, Божић Никола, Божић Радивоје, Бра-
дић Михајло, Бречић Јосип, Бргић Љубдраг, Брко-
вић Рудолф, Брлек Људевит, Бучан Никола, Булић 
Динко, Бундик Ана, Бурић Анте, Бурич-Матковић 
Славица, Бутковић Јуре, Буторац Иван, Буторац-
-Крпан Марија; 

Цафута Славко, Цесарец-Вутмај Јелица, Цеса-
рец Стјепан, Цорел-Жељезнак Иванка, Црнић Фи-
лип, Цуцулић Мирко, Цукерић Мартин, Цукор То-
мислав, Цветко Бранко, Цветко Драгутин, Цвијано-
вић Данило, Cvijanovic Ferrari Silva, Ћаћић Стипе, 
Ћиковић-Лучић Иванка, Ћорић Илија, Чемељић 
Вјекослав, Чизмић Зорко, Шогурић-Шкабар Соња, 
Чолак инж. Михајло, Чоп Алојз, Чоп Миро, Чордаш 
Драго, Чрнац Руде, Чучак Милан, Дамјановић Ду-
шан, Дебеуц Ремо, Дедић Винко, Делфин инж. Бо-
рис, Денац Славко, Дерентовљевић Лазар, Дереш 
Иван, Десница Милан, Деспот Божо, Димитровски 
Перо, Дивић Лука, Дмитрашиновић Младен, Добрић-
-Узелац Даринка, Добрила Борис, Добрила Душан, 
Добрила Томислав, Думанчић Звонимир, Домазет 
Вјекослав, Домијан Стипе, Доминис Анте, Дошен 
Гојко, Драча Душан, Драгичевић Милан, Дра јевић 
Славица, Дулчић-Закшек Катарина, Думић-Шафран 
Анкица, Дупор-Жабчић Ана, Дурман-Вилус Радој-
ка, Душек Петар, Двојковић Стјепан, Ђурин Јосип, 
Ђурковић Иван, Ечимовић Недељка, Ерор Раде 
Милан; 

Ферари Тихомир, Фи јан Јосип, Филипа« др 
Владимир, Филипчић Винко, Филиповић Фрањо, 
Фирст Владимир, Физи Милан, Фланак Лука, Фло-
ријан Антун, Франц Игнац, Франчић инж. Божидар, 
Франчишковић Борис, Франковић Звонимир, Фрко-
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кић Милан, Фућак Маријас*, Фурдек Виктор, Габер-
иш ик Драгутин, Ганета Војислав, Галовец Рудолф, 
Таловић Андрија, Гашпарац-Љесковац Вида, Гаш-
паровић Вјекослав, Гердевић Драго, Герл Францо, 
Гибач Драго, Глад Томо, Глажар Маријан, Глажпр 
Базмослав, Глебов Петар, Гојак-Бизјак Зора, Горо-
пек Љубица, Граховац-Бурић Марица, Грбац Ж е љ -
ко, Грбчић Иван, Грбић Јово, Гредељи др Милан, 
Грегурец Драгица, Греић Бранко, Griesbach Djuro, 
Гривичић Бартол, Гроспић Милан, Грижинчић Слав-
ко, Хабазин-Јанковић Драгица, Хабулин Фрањо, 
Хицек Фрањо, Хаџић Стјепан, Хафнер Иван, Х а ф -
нор-Фрас ДР Мирослава, Харапин Аугуст, Хечимо-
ипа др Антун, Херо Никола, Хлача Божидар, Хлача 
Исан, Hochstadter Branko, Хољевац Јурај , Хост 
Ренато, Хршак Нада, Хус Јосип, Илијић Душан; 

Иванушец Мирослав, Ившић др Миљеа, Јачме-
ница Милан, Јагањац Хамдија, Јагечић Драгутин, 
Јокопћин Стјептан, Јакшић-Хус Зора, Јамбрек 
Мијо, Јанчи Звонимир, Јанићијевић Миодраг, Јано-
шевић Саво, Јаук Иван, Јаванд-Галоф Ружа, Јазво-
^ в и т а н о в и ћ Иванка, Јелавић Јосип, Јелчић др Иво, 
Јелић Анте, Јеловина Ернест, Јеловица Станко, Ј е -
нул Сергије, Јерговић Иван, Јерковић Милан, Јел-
исић Бранко, Јершек Стјепан, Јовановић Боривој, 
Јовановић Јурај , Јовановић Станимир, Јовановић 
Стјепан, Јопапозић Звонко, Јунгвирт Маријан, Јур-
чић Иван, Јурчић Јосип, Јуретић Лавослав, Јуричић 
Винко, Јуричић Владко, Јуришић Данко, Јурковић-
-Зубер др Здравка, Кајганић Милан, Калчић Драго, 
Каменар Бранко, Канџија Јосип, Карњуш Маријо, 
Катунар-Ракуша Јосипа, Каузларић Емерик, Келен-
чић Стјепан, Кесић Милан, Кеснер-Петрак Љубица, 
Кларић Антун, Кларић Иван, Клаужер-Ивапковић 
Јосипа, Кнежевић Иван, Кнежевић-Павачић Ловори-
ка, Кохарић Антун. Кокот Мијо, Коларец Владимир, 
Келарец Звонимир, Коларић Милан, Колић Славко, 
Коломбо Драгутин, Комадина Марко, Коман Митја, 
Коменовић Ћиро, Копчу рат Анте, Конопа цки Ма-
рија, Корач Петар, Корица Милош, Косић Павле, 
Кошец Јурај , Ковачевић Ивица, Ковачевић Мило-
рад, Ковачевић Петар, Ковачић Драгутин, Крајачић 
Јосип, Краљ Иван, Краљпчковић Мијо, Крамар 
Алојз, Крамар Звонимир, Крашевац Мијо, Криви-
чић-Брнчић Даница, Кризман Славко, Крпиц Ан-
дрија, Крпан Армандо, Крстовић Перо, Кршул 
Младен, Крухак Павао, Крупић Нијаз, Кружић 
Иван, КрЕарић Адам, Кухар Фрањо, Кухар-Боранић 
Каја , Quinz Виктор, Кукрић Манојло, Кукуљан 
Станко, Кулић Иван, Куна Јозо, Кузмановић Милан, 
Кузмић Нева, Кужина-Плисковац Зора; 

Лацковић Марко, Лазарин Војмир, Лебкец Фра-
њо, Ленац Корнелија, Лесица Антон, Лесјак Влади-
мир, Левачић Алојз, Линић Бранко, Лисац Јуре, 
Лојда др Велимир, Лончар Иван, Лончар Леополд, 
Лончарец Иван, Лончаревић Марко, Ловриновић 
Ардуино, Лукачин Никола, Лукановић др Станис-
лав, Лукшић Силвано, Лулић Иван, Лушић Никола, 
Лузар Никола, Љеваја Обрад, Љубић Динка, Мађа-
рац Богдан, Мађер Павао, Махо Драгица, Малетић 
инж. Анте, Мандић Милка, Манестар Ловро, Мара-
чић-Посавец Драгица, Марас Иван, Маргетић др 
Лујо, Маричић Данило, Мариновић Милан, Марјан 
Брстило, Марјановић Душан, Маркек Лука, Маркз-
вић-Смиљанић Милка, Мароцхини Сигисмунд, Мар-
шанић Јосип, Мартек Иван, Мартек Стјепан, Мар-
тиновић Милан, Марушић Александар, Маслов Бо-
жо, Машић Мирослав, Матеј чић Звонко, Матерљад 
Бруно, Матковић Фрањо, Матковић Ивка, Матун 
Јосип, Маврић Томислав, Маврииац Пасао, Маври-
пац Славко, Мавринац Владимир, Маржић Шиме, 
Модар Иван, Медењак Иван. Медвед Јулија, Медвед 
Звонко, Медведец Стјепан, Меј аш Јосип, Mi сец 
Giuseppe, Микић Миливој, Микша-Бујас Анка, Ми-
куличић Александар, Микуличић Никола, Милакић 

Ђорђе, Милановић Душан, Милановић Иво, Милче-
тић Динко, Милеуснић Душан, Милић Давид, Милић 
др Недељко, Милутин Миле, Минић Иван, Митровић 
Јосип, Младеновић Саво, Млинарић Вилко, Мрду-
љаш Мирко, Мргић Божо, Мршан Емил, Мрвчић Јо-
сип, Мудроња Иван, Мухвић Живко, Мулац Милан, 
Мустаћ Рудолф, Мусулин-Леваковић Ана, Мушета 
Милан, Мутић Иван; 

Надило-Шкварч Анка, Нађ Стјепан, Немет Иван, 
Николић Андрија, Новак Алојз, Новина Станко, 
Новосел Иван, Новосел Миховил, Обрдаљ Антун, 
Оцвирк Звонко, Орлић Андрија, Пајдаковић Стипе, 
Пандол Анте, Папић Петар, Парница Никола, Пате-
кар-Краш Барица, Павешић-Маргитић Јелица, Па-
вић-Мајић Славка, Павичић Иван, Павлековић др 
И&ан, Павлина Драгутин, Педишић Иво, Пеј новић 
Ђуро, Пелоза Иван, Пентек Фрањо, Перанић Антун, 
Периша Иван, Перишић Живадин, Перковић Анте, 
Перковић-Дерикрава Мица, Перковић Мирко, Петек 
Мијо, Петек Златко, Петрић др Кузма, Петрић-Кири-
тин Ојдана, Певалек др Мира, Пихлер Јосип, Пилски-
-Хорват Маја, Пиљагић Славко, Пинтар-Кеменовић 
Љерка, Пинтар Виктор, Пирел Јосип, Писк Стјепан, 
Ппшкулић-Јандровић Љубица, Пишпек-Крвавица 
Анкица, Илантак Стјепан, Плехачек Владимир, Пле-
ша Стјепан, Погачник Драгутин, Поје Оскар, Појер 
Јаков, Полдругаћ Иван, Полдругач-Гашпарац Влас-
та, Полић Антон, Полић Владимир, Пољаковић-Гол:>г-
бић Марија, Попић Душан, Попов Бранко, Поповић 
Јово, Поповић Милорад, Поповић Славица, Поропат 
Рудолф, Посавец Рудолф. Пожун-Мушић Ката, Пра-
хин, Мијо, Предован Паве, Прелоговић Драго, Пре-
муж Јурај , Пркић Јосип, Прпић Милан, Пухар др 
Мирко, Пуховац-Карловић Неда, Пупис Виктор, 
II ушка ди ја Бранко, Путар Стјепан, Путина Милио, 
Пуж Марица; 

Рачки Бранко, Рачки Матија, Радетић Срећко, 
Рг.дић-Довечар Јосипа, Радман Марцело, Радош 
Војко, Радовић Бранислав, Рахелић Ратомир, Ра ј а -
чић Илија, Ракић Миломир, Ракопи Бранко, Рано-
гајец Миливој, Рашковић Раде, Рашлић Фрањо, 
Рсндели Божидар, Ресанозић-Бабић Драгица, Реш-
ити Милан, Рибић Винко, Ришка Славко, Ризнер 
Алојз. Роца Божо, Родек Марија, Рогић Мира, 
Roller-Tomljenovic dr Danica Roller Zlatko, Рубе-
ша Hepeo, Рубеша Вилим, Рудин Антон, Русанов-
-Грубиша Соња, Русек Стјепан, Ружић Бенедикт, 
Ружичић-Кеслер Мирјана; 

Сајберт Фрањо, Салопек Иван, Седлар Раде, 
Секе Иван, Сеп чар Иван, Сердоз Алаин, Сикора 
Богумил, Симић Настас, Сиротић Анђела, Скендер 
Илија, Скок Стјепан, Скопинић Фрањо, Сламник 
Миливој, Слукан Иван, Собота Владимир, Соколић 
Дориан, Соларичек Владимир, Солдо Марко, Соло-
мун Иван, Спудић-Диетингер Берта, Срага Јосип, 
Стаменовић др Љубодраг, Стихозић Душан, Стили-
новић Мирко, Стипанић Љубо, Стипанић Серафин, 
Стојков Владимир, Столарж Људевит, Страпаћ 
Иван, Стрења Бранимир, Стролиго Анђело, Стулић 
Анте, Судар Катарина, Сухоритец Мијо, Суић 
Душко, Суперина Игинио, Сушец Милан, Свобода-
-Главина Мирјана; 

Шафар Вилко, Шафранић Фрањо, Шалковић-
-Албет Марија, Шаманић др Винко, Шанић Лука, 
Шарић-Басара Јелка, Шарић Јосип, Шчап Фрањо, 
Шегота Владимир, Шемпер Стјепан, Шепић 
Шимун, Шербо-Хајек Нада, Шибеник-Почкој Ап-* 
тонија, Шибеник-Бурић Марија, Шикић Јуре, Ши-
кпћ-Лукеж Љубинка, Шимек Славко, ШимунчиН 
Јулије, Шимунић Марко, Шимуновић Божидар, 
Шиндлер Јосип, Широла Даворка, Шкрињар-Кова-
човић Љубица, Шнајдар Иван, Шнепергер Јосип, 
Шнидаршић Данко, Шолаја Душан, Шоп Петар, 
Шоштерић-Поповић Вера, Шпиранец Стјепан, Шпо-
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љарић Иван, Шпорчић Јосип, Шпрље Анте, Штахан 
Иван, Штимац-Друшко Љубица, Штивић Анте, Штрк 
Антон, Шулц Драгомир, Шваст Винко; 

Табак Иван, ^Гањга Петар, Тарандек Звонимир, 
Тепшић Светозар, Терихај Вјекослав, Томас Едуард, 
Томић Томислав, Топљак-Девчић Штефица, Трајбар 
Иван, Трнски др Јосип, Трошел. Јуре, Тртан Ромео, 
Трубић Винко, Трупец Ђуро, Ту бин Ђорђе, Тудор 
Бартол, Тухтан-Срдоч Елвира, Турчић Стјепан, 
Турк-Ковач Зденка, Тушек Јероним, Удовичић Ан-
тун, Удварди Вилко, Урода Борис, Вајс Мирко, 
Ваниш Стево, Варунек Фрањо, Ваупотић Јосип, 
Вејновић Стојан, Велфл Душанка, Веља Хилми, Вер-
бан Алдо, Вершић Никола, Бежа Иван, Вичић Ми-
лутин, Видичек Антун, Видони Звонко, Водичка 
Златко, Војновић Љубан; 

Wolf Zorka, Вранић Иван, Врбаиић др Драго, 
Вучетић Душан, Вучинић Миљенко, Вучковић-Ко-
вачић Антонија, Вугер Катица, Вуглач Фаника, 
Вуглек Фрањо, Вукадиновић Божо, Вукелић Грга, 
Вунарић Фрањо, Заман Драго, Заношкар Фридрих, 
Зарић-Јел етић Марија, Заудер Круно, Ziernfeld 
Marijan, Зима Јосип, Зоговић Радослав, Житњак 
Антун, Живојиновић Војислав, Жгогдарчић Силва, 
Жунић Иван, Жунић Јанко, Жупанић Фрањо, Жу-
панић Здравко, Жутић-Рапаић Милка; 

за особени заслуги на делото ширење на брат-
ството и единството меѓу нашите народи 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Адамић Фрањо, Анушић Петар, Арсенић Ката, 
Бачић Петар, Бакрач-Јовић Иванка, Бастаић-Гра-
чанин Марија, Бастаић Миладин, Батиница Душан, 
Блажић Мартин, Борјак-Шкорић Милева, Брцковић 
Иван, Брчић-Каменар Зденка, Брдар-Кошутић Да-
ница, Бркић Мухамед, Будак Никола, Бурица Петар, 
Цик Иван, Цилић-Вилков Камелија, Црњар Соња, 
.Чабријан-Мандић Штефанија, Чулиновић др Давор, 
Дојчић-Перин Марија, Дорчић-Грбић Смиља, Дра-
гичевић Милан, Ђувелек-Рапајић Евица, Фрлан 
Драган, Фучкар-Јованчић Даринка, Гајић Душан, 
Галијаш-Релић Љубица, Глумац Милан, Горјанц-
-Аралица Радојка, Грабар Анђео, Грабровец Ћирил; 

Халеуш Мијо, Хост-Ју го Даринка, Хурчак Ани-
ца, Јадријевић Милан, Јантољак Славко, Јефтић 
Теодор, Јуретић Романо, Китаровић Јозо, Клић-Ву-
јашковић Даница, Коленц-Каталинић Мандица, Ко-
рица Милан, Косановић Бранко, Ковачевић Никола, 
Ковачић Пане, Крајновић Саво, Краус-Делпин Хер-
ма, Крошњар Никола, Кучан Душан, Манојловић 
Бранко, Маравић Никола, Марчеља Винко, Марко-
вић Антун, Мартиновић Саво, Мавринац Роман, 
Михајловић-Огњеновић Даница, Микац Ружица, 
Милинковић-Грачан Јелка, Милиновић Милутин, 
Миловановић Владо, Мирић-Штековић Љубица, 
Митић-Предраг Аница, Мраз Томо, Нишевић Обрад, 
Нишевић Остоја, Новак Владимир, Новаковић Сан-
да, Новосел Миховил, Новоселац Иван; 

Огњеновић-Шкробоња Јања, Опачић Марко, 
Паљан Јосип, Пелцл-Турковић Бешка, Петрић Ан-
дрија, Поповић Бошко, Посинковић-Ореб Даница, 
Рељац Максо, Рожић Иван, Рукавица Мира, Слада-
ковић Ђуро, Соро Мирко, Сотолшех Иван, Stamato-
vic-Fusilli Ivonne, Стојак Никола, Стринић Франка, 
Шафран-Главинић Босиљка, Широла Вјекослав, 
Трајбар-Цветковић Милица, Тројак Златко, Турко-
вић Ду ико, Вађон Ђуро, Видас Маријан, Влашић-
-Хумски Катица, Вучевац Шиме, Вујновић Луција, 

Вукелић-Сладић Драгица, Затезало-Бењамин Мили-
ца, Злодре Ратко, Жиц Никола, Жиц Петар; 

за заслуги на полето на јавната дејност со која 
се придонесува за општиот напредок на земјата 

СО ОРДЕН НА РЕПУБЛИКАТА СО БРОНЗЕН 
ВЕНЕЦ 

Бан Јосип, Берековић Ђуро, Фућак Љубомир, 
Ханђал Стјепан, Ходанић Вјекослав, Јенгић Ивица, 
Гажнатовић-Мадвед Лидија, Свобода-Фекић Зора, 
Тухтан Пашквало, Веселиновић Симо; 

за примерно залагање и постигнати успеси во 
работата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Бабић-Војновић Зорка, Бајт Јосип, Баре Мате, 
Баричевић Славица, Венац Анђелка, Бјелобрк 
Милка, Богожалец-Сливар Доротеја, Бркић-Селак 
Мирјана, Бршчић Иван, Буђа Велимира, Дарабош-
»Готал Дорица, Дурут-Шепек Барица, Фолнеговић-
-Талан Барица, Фргачић-Штефанић Катица, Гјуре-
нец Јосш^ Главић-Шимецки Вера, Игрец Јелка, 
Кашпар Анка, Кесер Матија, Ковачевић Анкица, 
Ковачевић Илија, Креља-Џамбасова Нада, Леко 
Божо, Липовец-Бенчић Ђурђа, Лукатела Ида; 

Мађановић Грга, Манојловић-Козловић Невенка, 
Матијевић Катица, Михељин-Херцег Фаника, Ми-
лас-Матаић Ана, Минић Хелена, Молц Стјепан, Па јан 
Томо, Паулић Јосип, Пепеоник-Швајгер Емилија, 
Перчић-Блашковић Зора, Пражић-Орбаиић Десанка, 
Рачки Алоје, Радановић Софија, Радимировић Ђука, 
Рапаић Милан, Ручевић Антун, Шпорер-Пиплица 
Матија, Штурм Јосип, Шубат Петра, Томац Иван, 
Томашић-Бенчан Невија, Тонковић Фрањо, Тропе 
Марија, Уршић-Жиц Марија, Варгек-Клобучар 
Ана, Вашаревић-Гоновчић Марица, Вукмировић 
Јован; 

СО МЕДАЛ НА ТРУДОТ 

Агбаба Марко, Андрић Анте, Андрић Бранко, 
Еабудер-Ракичевић Даница, Бајт Маријан, Банек-
-Иресткар Нада, Банић Јосип, Баричевић Јосип, 

Бенковић Милован, Бертовић Милан, Била Милош, 
Биримиша Олга, Бистровић Изидор, Боговић Јосип, 
Борчић-Матуновић Ивка, Бурић Матија, Цаврић 
Звонко, Центнер Жељко, Црнић Давид, Црнковић 
Рудолф, Цвитковић Душан, Ћетковић Јозо, Ђи-
ковић Радован, Ћосић Јакоб, Ћук Жељко, Чаић 
Фрањо, Чаврак-Милетић Бранка, Чемељић Анте, 
Чернелч-Грубишић Нела; 

Дабро Јосип, Дегенек Јован, Дегориција Данијел, 
Добрила Борис, Добрила Чедомил, Доган Мато, До-
ловчак-Оштаријаш Драгица, Драшчек Борис, Ђум-
лијан-Пиљек Адела, Ерслан Анте, Фицко Божидар, 
Франк:* Никола, Галић Драгутин, Галић Јосип, Ге-
чек Јосип, Герц Звонко, Горета Крешо, Горичанец 
Драгутин, Гор иш ек Иван, Грчић инж. Стеван, 
Гргурић Маријан, Грљак Јосип, Хендија Драго, 
Херендић Људевит, Хпошер Јосип, Хосјак Јосип, 
Хост Кузме, Крчић Владимир, Хутинец Борис, 
Илијић Јерко, Ивошевић Петар; 

Јакшић Ђуро, Јазбец Алојз, Једза ј -Халужан 
Марија, Јечић Иван, Јосић Стјепан, Јовановић Гој-
ко, Јурага Милан, Јуран-Сачер Штефица, Јуричић 
Младен, Калози Ђуро, Кнежевић-Руделић Зора, 
Колар-Хорватин Славица, Косовец Рудолф, Кра-
мар Драгутин, Крамарић Драго, Крањчић Иван, 
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Крижанић Мирко, Кудиш Михајло, Купрешаковић 
Иво, Куртин Антон, Куртин Шиме, Ларнсак Анђела, 
Лепоглавец-Чичек Иван, Левштек Звонко, Лисац-
-Брајдић Мицика, Мацан Ивица, Макек Славко, 
Милчић Стјепан, Мамула Никола, Марковчић Ан-
тон, Марошевац Лука, Marotti-Peric Jelka, Мар-
тинез Јосип, Мартинис Марија, Матак Шиме, Мав-
рић Славко, Мицић Асим, Микић-Кнежевић Сла-
вица, Милановић Слава, Милковић Јосип, Мирко-
впћ-Полић Ружица, Млинарић Болшдар, Модрић 
Ивица, Мохоровичић Недељко, Мухађери-Матуља 
Лаура, Муждало Душан; 

Накић Миле, Несек Фрањо, Новак Иван, Обра-
довић Драган, Обрадовић Стево, Орлић Вељко, На-
ђен Миле, Палчић-Ката пенић Злата, Пањкович 
Жарко, Павачић Иван, Павлић Милан, Павлинушић 
Петар, Печатиик Вјекослав, Пераић Иван, Петричић 
Иво, Пезељ Иван, Пезељ Јосип, Пипан Алојз, Пиро-
рић Федор, Плишић Антон, Плишић Мате, Подоре-
шки Фрањо, Посавец Богослав Посавец Младен, 
Постружин Фрањо, Прах т г ph .Нада, Радиновић 
Никола, Рашковић Јован, Раукар Иван, Рохинић 
-Милковић Нада, Рожанковић-Лехман Марјана, 
Рожман Андрија, Руклић Антонија, Рус Маријан; 

Салај-Јанковић Олга, Сарађен Душан, Сегеш 
Стјепан, Серезлија Шимо, Симонић-Хорват Адела, 
Смолчић Круно, Сокора Иван, Сорић Анте, Стипан-
чић др Јанко, Шелер Мирко, Шипка Људевит, Шин-
ко Косовка, Шкаламера Камило, Шкибола Иве, 
Шнајдер Иван, Шолић инж. Стјепан, Шпањић Јо-
сип, Штрбац Милан, Штула Мирјана, Штурлић 
Златко, Тариба Јосип, Томљановић Јосип, Томоковић 
Игнац, Топаловић-Цвелбар Јосипа, Тополњак Нада, 
Тополовец Иван, Тухтан Рајко, Вранић Јосип, Вене-
рина Марија, Видука Томислав, Висентин А ме део, 
Вранић Никола, Вранковић Динко, Вучковић Бори-
воје, Вучуревић Васо, Вукушић Р1ван, Зделар-Писек 
Људмила, Зобец Јосип, Жилић-Сурина Јелка. 

Бр. 18 
15 март 1971 година 

Белград 

Претседател на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА 

РЕПУБЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија и член 4 од Законот за одликувањата одлу-
чува да се одликуваат за заслуги на развивањето и 
зацврстувањето на соработката и пријателските 
односи помеѓу Социјалистичка Федеративна Репуб-
лика Југославија и Европската економска заедница 

СО ОРДЕН НА ЈУГОСЛОВЕНСКОТО ЗНАМЕ 
СО ЛЕНТА 

Jean-Francois Denian, член на Комисијата на 
Европската економска заедница. 

Бр. 19 
22 март 1971 година 

Белград 

Претседател на Републиката, 
Јосип Броз ТРПО, е. р. 

ПРЕТСЕДАТЕЛОТ 
НА СОЦИЈАЛИСТИЧКА ФЕДЕРАТИВНА РЕПУБ-

ЛИКА ЈУГОСЛАВИЈА 

врз основа на член 217 точка 4 од Уставот на 
Социјалистичка Федеративна Република Југосла-
вија и член 4 од Законот за одликувањата одлу-
чува да се од лику ват за особети заслуги здобиени 
во борбата против непријателот за ослободување на 
земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНИ 
ЗРАЦИ 

Ду новић Дане, Матес Херман, Тепавац Павао, 
Ткалец-Шустерчић Зора, Вучковић Петар, Вујић-
-Гаћсша Јованка; 

за особени заслуги на делото ширење на брат-
ството и единството меѓу нашите народи и на созда-
вањето и развивањето на политичкото и моралното 
единство на народот 

СО ОРДЕН БРАТСТВО И ЕДИНСТВО СО СРЕБРЕН 
ВЕНЕЦ 

Белић-Кнежевић Стана, Бочкај Стјепан, Борић-
-Угарковић Анкица, Буројевић Марко, Чизмек-Шус-
терчић Олимпија, Делић Даница, Делић Милан, Ду-
ковић Дане, Кампић Милка, Котур-Лакота Мицика, 
Кривокућа Бранко, Лакота Јосип, Лукић Васиљка, 
Мајсторовић-Пишчевић Љубица, Марковић Милка, 
Месарош Иван, Милетић Виктор, Милковић Мара, 
Мировић-Билбија Јокица, Обрадовић Миле, Опачић 
Драгица, Поповић Милан, Посиловић Ђуро, Радман 
Ивица, Рајчевић Јован, Романић Видоја, Сабљако-
вић Дервиш, Снајдар-Ћалета Даница, Тарабић Раде, 
Трикић-Боснић Љубица, Велимировић Богић, Витас 
Драган, Брус Маријан, Вучковић Петар, Вуков Бо-
јана; 

за покажана лична храброст во борбата против 
непријателот за ослободување на земјата 

СО ОРДЕН ЗА ХРАБРОСТ 

Батковић Јела, Батковић Савета, Беркец-Тома-
јић Анка, Блажић Томо, Бунчић Раде, Ћурувија 
Мирко, Дојчиновић Божо, Докић-Купрешанин Ката, 
Ђурић Ката, Гачић-Филиповић Смиља, Гвока-Попо-
вић Душанка, Хајдук Иван, Хижак Стјепан, Хрешћ-
Биђин Љубица. Ивичић Љубинка, Р1вичић Вукосава, 
Ивошевић Ђуро, Јањатовић-Илибашић Бисерка, 
Јоргић Евица, Јовановић Зора, Јуран-Ковач Евица, 
Ковач-Шверценберг Соња, Ковачић Марица, Лисић 
Ђуро; 

Матијевић Миле, Милковић Мара, Обрадовић' 
Латинка, Павковић Никола, Павковић Тина, Павло-
вић Никола, Пемпер-Ратковић Драгица, Прцајић 
Ана, Прерад Даринка, Радановић Перо, Рајчевић 
Јован, Ркман-Гргић Видосава, Судар-Јагодић Дра-
гица, Шакић Марија, Шимић Милка, Штрбац Миле, 
Тампоља Коста, Танкосић-Прица Вида, Ткалец-
-Шустерчић Зора, Трикић-Боснић Љубица, Врзић-
-Лопчар Драгица, Вучковић Петар, Вулетић Јелена, 
Живковић Милош, Живковић Милован; 

за заслуга здобиени во борбата против неприја-
телот за ослободување иа земјата 

СО ОРДЕН ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД СО СРЕБРЕНА 
ЅВЕЗДА 

Амиџић-Кокот Јованка, Андрић-Илић Сара, Ба -
бић-Валић Марица, Бакале Драгутин, Балаж-Дањетс 
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Милка, Балић-Тодановић Мара, Барач-Станојчић 
Ана, Басара Анка, Батковић Јела, Батковић Савета, 
Бенак-Каленсхи Фаника, Бераковић-Мађаревић Ма-
рија, Бијелизук-Вергаш Драгица, Блажевац Јози-а, 
Богдановић Анкица, Богдановић-Смиљанић Богдан-
ка. Босшац-Рокић Босиљка, Босаиац-Раошевић Да-
ница, Босанац Јелена, Босанац Јованка, Боснић-
Петковић Марија, Брчић Ката, БреЗановић Мица, 
Бркић Миле, Бубан-Руљ Анђелка, Бубаш Јосип; 

Цвијановић Ђуро, Ћурувија Мирко, Чабрија 
Сара, Чачић-Јанковић Берл, Чаврак-Савић Љубица, 
Чекала Марио, Черњул Тилио, Чича Милош, Чиз-
мек-Поправак Роза, Даус-Мерклпн Петра. Дијано-
влћ-Бутуровић Ћелебија, Динчић-Славујац Ана, 
Добрић Драгиња, Дракулић Драгић, Дудуковић Ми-
лош, Дукић Смиља, Ђекић-Башић Марија, Ђурић 
Десанка, Ђуричић-Новаковић Љуба, Ечимовић-Ју-
рацо Драгица, Фабле Ђулија, Фарагуна Динко, Фур-
дић Јосипа, Геко Анка, Гери-Врзић Ана, Грба Мар-
та, Гријаровић Јанко, Гвока-Поповић Душанка; 

Хајдук Иван, Хајстер Катица, Иличић-Сертнћ 
Катица, Ивичић Љубинка, Ивичић Вукосава, Ј а к -
шић-Хећимовић Марица, Јакшић-Влашић Стана, 
Јанковић Бранко, Јањатовић-Илибашић Бисерка, 
Јаршулић Јанко, Јелача-Радојчић Анка, Јоргић Еви-
ца, Јовановпћ-Сеатовић Анка, Јуран-Ковач Евица, 
Колунџић-Тривић Ана, Комадина Михајло, Комле-
с-тпћ Вукосава, Коудела-Дањек Либуша, Ковач-
-Шверценберг Соња, Ковачевић Јованка, Ковачевић-
-Радојчић Љуба, Ковачевић-Вучетић Нада, Ковачић 
Мара, Ковачић Марица, Крајновић-Стажић Мара, 
Кривокућа Никола, Крижај-Стегел Иванка, Крт 
Антон, Круппа Алфред, Крушински-Ладан Манда, 
Кучан Емилије, Кулић-Пауковић Јованка, Квитек-
-Новотни Јармила; 

Лазић Драга, Лицул Антон, Лончар Милан, Лон-
чаревић Милка, Лукић Ана, Лукић-Јанковић Мир-
јана, Љеповић Зорка, Мацут Милић, Маловић Ач-
тун,. Мандић-Забрдац Пава, Мандић-Цветичанин 
Злата, Манџукић-Јакшић Ката, Маринковић-Боја-
нић Милица, Марковић-Букта Маргита, Марковић 
Милош, Матић-Боршиер Штефица, Матијевић Ми-
лан, Матошић Руди, Медаковић Даница, Михеиић-
-Немет Анкица, Микулић Станка, Милановић-Мач-
ковић Милка, Милде-Бажант Славица, Милевој 
ИЕан, Миликшић-Орозовић Ана, Миољевић-Лађаре-
вић Вукица, Мишић-Павковић Зора, Мудрић-Дра-
гакић Милка, Мусулин Јово, Наглић-Подворац Јела, 
Наранчић Дмитар, Ненадовић-Свилај Смиља, Не-
шић-Совиљ Ђука, Николић-Мачковић Ана, Нова-
к: вић Смиља, Нужда-Пухало Ката, Обрадовић Да-
ринка, Обрадовић Латинка, Огњеновић-Ђаковић 
штанда, Оливер Љуба, Опачић Милутин, Остојић 
Вукосава, Остојић-Ћерановић Зора, Остовић Кавар 
Штефица, Ожболт Марија; 

Павковић Ђуро, Павковић Тина, Павловић Сав-
ка, Пејковић-Немећек Ана, Пемпер-Ратковић Дра-
гица, Полојац-Кос Драгица, Половина Мане, Попа-
дић Смиља, Поповић Криста, Прцајић Ана, Прерад 
Даринка, Приможић Франц, Пуцак Иво, Пурета Сто-
ја. Радивојевић-Лађаревић Радојка, Радошевић Ан-
ђа, Радука-Мачковић Милица, Радуловић Ката, Ра-
дуловић Вука, Рајковић-Дејановић Милица, Раки-
тић Миле, Ракижевац Марица, Раусављевић Раде, 
Рек Анка, Секулић Манда, Сланац-Томашковић 
Викторија, Смољанић Милан, Смољанић Милка, 
Солар-Кулић Вера, Срдић Милић, Станковић Б и -
серка, Станковић-Утјешиновић Даринка, Стојков-
-Кородва Даринка, Судар-Јагодић Драгица; 

Шакић Марија, Шарири-Ховањец Јелка, Шер-
була-Вучетић Лепосава, Шимић Милка, Шљубура-
-Радуновић Олга, Шорак-Супут Зорка, Шотић 

Милка, Штефанац-Новаковић Вида, Танацковић 
Јулка, Таталовић Мара, Тенчић Берто, Теодоровић-
-Ђурашиновић Милка, Тепавац Миладин, Тепшић-
-Младенсзић Невенка, Тодоровић Љуба, Тодоровић 
Милева, Трбојевић Сока, Тркуља Јован, Угриновић 
Петар, Вагнер-Голић Душанка, Векић Лепосава, 
Велимировић Душан, Видовић-Новотни Власта, Вра-
бец Мара, Врачарић Мара, Врлинић Вељко, Врзић-
-Лончар Драгица, Врзић-Вукадиновић Јела, Врзић-
-Врзић Мара, Вучковић Божо, Вучковић Милан, 
Вугдраговић Милић, Вугдраговић Владимир, Вујић-
-Еошњак Милица, Взчић-Козловић Милка, Вуји-
ч и ћ а лари чић Милка, Вулетић Милутин, Вуруна 
Душанка, Зорица-Којчиновић Савинка, Живковић-
-Даринка, Живковић Милева, Живковић-Борић 
Славица; 

за покажана храброст во борбата против непри-
јателот 

СО МЕДАЛ ЗА ХРАБРОСТ 

Бајић Ђуро, Бијелић Боривој, Бралић Јосип. 
Бунић Катица, Ћуић Душан, Дегорици ја-Лазић 
Нада, Дерета Милутин, Добринић Јосип, Дудукозић 
Драгић, Ђекић-Башић Mapuja, Џамбић Милисав. 
Фу одић Јосипа, Грегорић Катарина, Гргић-Стојовић 
Фаника, Ивковић Јанко, Јеремић-Мацура Милица, 
Кандија Ружа, Ковачевић Јованка, Крупна Алфред, 
Лончар-Месић Ана, Лончар Милан, Маринковић-
-Бојанић Милица, Матасовић-Михић Марија, Мика-
шиновић ЈБубомир, Милас-Милас Ружа, Мудрић-
-Драганић Милка; 

Никшић-Нешић Савица, Обрадовић Љуба, Осто-
јић Вукосава, Остојић-Ћерановић Зора, Остовић-
-Кавар Штефица, Пушкарић-Радаковић Сајка, Ра-
даковић-Станишић Анка, Рајковић-Дејановић Ми-
лица, Ратковић-Цветковић Слава, Сибиновски Трај -
че, Смолић-Сертић Лиза, Смољанић Милка, Стан-
ковић Бисерка, Станковић-Утјешиновић Даринка, 
Шарац Милош, Шарири-Ховањец Јелка, Видако-
вић-Акик Драгица, Видука-Ивошевић Јованка, Вра-
нић Милош, Вратарић Павао, Вујић-Бошњак Ми-
лица, Вукшић-Будисазљевић Ана, Зорица-Којчин-
овић Савинка, Жизковић-Никетић Смиља; 

за заслуги здобиени во борбата против неприја-
телот за ослободување на земјата 

СО МЕДАЛ ЗАСЛУГИ ЗА НАРОД 

Агић-Стевановић Катарина, Ајдишек-Домонкош 
Марија, Андрић-Дрезга Мара, Антуновић-Бањании 
Милка, Арх Јелка, Бабић-Жбостар Анкица, Бабић 
Манда, Бакша-Ванђа Марија, Барат-Кукулић Ма-
рија, Бартоловић Ката, Батало Драгица, Белон Љу-
ба, Берић-Пеић Ружа, Бистровић-Загвозда Љубица, 
Бјелајац-Колунџић Вука, Богдановић-Рашић Мика, 
Богдановић-Марковић Тонка, Босанац-Ковачевић 
Мара, Бошњак-Шимић Невенка, Брандејз-Бервида 
Марија, Братељевић-Марјановић Анка, Брестовац-
-Орешчанин Милка, Бубњевић-Кресојевић Душан, 
Бутарић-Витас Софија, Бугарин Радојка, Буквић-
Божић Милка, Бузек-Штићка Ана; 

Царић Марио, Церовечки-Хорват Анђела, Ћур-
чић Драга, Чавчић-Зец Зора, Чавић-Бунчић Ана, 
Чича-Шопић Милка, Чизмић-Грмовић Љубица, Да-
кић-Радијевац Јела, Дамјанић-Рајшић Стана, Да-
мјановић—Јефтинић Стана, Дам јановић-Дам јановић 
Вера, Даворија-Теодоровић Драгиња, Делин-Милић 
Крунослава, Дерета Тодор, Доманкушић Ката, Дс-
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шен-Буторац Ката, Драговић-Пуљић Матилда, Дро-
бац Јованка, Дујановић-Комленић Евица, Ђаковић 
Матилда, Ђекић-Николић Радојка, Ђурашиновић 
Јелена, Ђурчек-Батрнек Марија, Џодан-Медић Ми-
лица, Ерготић-Цвитковић Аница, Фабриц Мирјана, 
Галгоци Борка, Глодић-Радојевић Пела, Гојковић-
»Поповић Илинка, Голић-Бојчић Јела, Гостимио-
-Цицвара Љуба, Гостимир-Зељуг Милка, Гостимир-
-Војновић Стана, Готић-Самојлова Јелица, Грандић-
-Цицвара Љуба, Гргић Јања, Грујић-Анђелић Да-
ница, Грујић-Орозовић Јула, Грујић-Заилац Пела. 
Грујић-Орозовић Симица, Грујић-Орозовић Стоја; 

Ходак Роја, Хорватић Јурај, Ишпановић-Мило-
шевић Савета, Иванчевић-Комадиновић Бојка, Ја-
к о б о в е Катица, Јакопец-Тудић Евица, Јакшић-
-Кузмановић Јованка, Јанчић Никола, Јанковић Ан-
кица, Јаношевић-Продановић Љубица, Јањанин-
- Лончар Евица, Јањанин-Јањанин Милица, Јечме-
ница Стана, Јербић-Чачић Злата, Јовановић-Босанац 
Милица. Јовановић-Вуковић Петра, Јурас-Паиџић 
Маргарета, ЈСарниш-Пардан Јула, Кашанин-Тодо-
ровић Даница, Кларић Вера, Класнетић-Масларић 
Радојка, Кл ису рић Мара, Кљаић-Пушкар Славка, 
Кљуфас-Сењуг Марија, Кнапић Бруно, Кнежевић 
Јања, Кокановић Ката, Комленац-Марић Стана, 
Колић Марија, Корда-Витас Ружа, Ковач-Балта 
Славица, Ковачевић-Самарџић Зорка, Козић Милан, 
Крнић-Пецикозић Марица, Кучинац-Геслер Пет-
рица, Кулић-Битуњац Ана, Кулић-Забрдац Драгица, 
Куртешан-Јанковић Ружица; 

Лазаревић-Војводић Наталија, Лазарић Тереза, 
Лазић-Милекић Милка, Лемић-Лукић Ана, Леон-
хард Божидар, Лешић Марија, Лолић-Вуковић Јања, 
Лончар-Пукшкар Љубица, Лос-Клигл Ружена, Лов-
рић Милка, Ловрић Тодор, Лукач-Лукић Душанка, 
Лукач Милка, Лукић-Рајић Зорка, Маљковић-Стага-
ковић Ана, Мандарић-Магдаленић Ивана, Марковић 
Анка, Мартић-Чварковић Пава, Матић Манда, Ма-
тсшевић-Миросављевић Ана, Месар-Костањевац Ма-
рија, Мичић-Радосављевић Загорка, Миладиновиќ 
Миле, Милановић-Маркасовић Аница, Милић-Бабић 
Катица, Милиновић-Јанковић Загорка, Милојевић 
Радојка, Миловановић-Слијепчевић Милка, Миља-
новић-Вој новић Милка, Мира ловић Марица, Момић-
-Сотоница Милка, Мужик-Армбрустер Ана; 

Недељковић-Ракитић Франца, Ненадовић-Заи-
лац Ана, Ненадовић-Судар Драгана, Ненадовић-
-Марић Ђука, Николова-Милекић Бојана, Олчар 
Марија, Орозовић-Џелајлија Ана, Орозовић-Момић 
Ђука, Орозовић-Париповић Петра, Паић-Вукелић 
Драгица, Паић Злата, Панић-Милковић Сретенка, 
Париповић Јула, Павковић-Рајић Милица, Павко-
вић-Анчић Милка, Пекеч Миливој, Петковић-Бирач 
Златица, Петричевић Анка, Петричевић Манда, Пи-
јевац-Јузбашић Драгица, Пивац-Јукић Иванка, 
Плавшић-Забрдац Милка, Плезиик-Затезало Дани-
ца, Поповић-Самарџић Милка, Пожар Јулијана, 
Прешело-Ерл Терезија, Пријић-Кнежевић Милка, 
Пшибил-Беранек Хелена, Пуач-Грозница Стоја, 
Радичевић-Миклеушевић Марија, Радовић-Лицул 
Милка, Радука-Лазарац Петра, Рајачић-Митић Ми-
ра, Ра јшић-Николић Милка, Речић-Шаинчевић К а -
та, Ројчевић-Јовичић Драгица, Ромић Милан, Рон-
чевић-Бижић Босиљка. Росић-Мајић Мара, Росић 
Милица, Рукавина-Срешковић Манда, Рупчић Миле; 

Сабљарић Стево, Самарџић-Јоргић Стоја, Смрз-
лић Душан, Солоња-Самарџић Милка, Станишић-
-Ферић Лиза, Стојановић Марија, Стрмота Марија, 

Сучевић Миливој, Сунајковић-Радановић Сава, 
Шкрињар-Хрда Вера, Шпољар-Дано јевић Мара, 
Штимац-Ковач Штефанија , Теодоровић-Радосавље-t 
вић Љуба, Тодоровић-Дероси Марија, Ва јландић-
Крушец Ана, Вакањац-Вакањац Сока, Валечић-
-Шкворц Милица, Верић Ивица, Верић Марија, Ве-
сић-Класнетић Златица, Воркапић Сата, Вуцеља-
-Вида Ана, Вујић-Вукас Пава, Вукадиновић-Врзић! 
Мара, Вукелић-Михајловић Десанка, Вукић Савета, 
Вуковић-Кладарић Јања, Забрдац-Забдац Ана, З е -
Лзуг-Коцореп Смиља, Зензеровић Марија, Ж а н и ћ 
Филип, Живковић-Ракитић Марија. 

Бр. 28 
8 април 1971 година 

Белград 

Претседател на Републиката, 
Јосип Броз Тито, с. р. 

С О Д Р Ж И Н А : 

Страна 
13. Одлука за одредување на работите што ги 

врши Бирото за претставки и поплаки на 
Сојузната скупштина во врска со испиту-
вањето на претставките и поплаките упа-
тени до Претседателството на Социјали-
стичка Федеративна Република Југосла-
вија — — — — — — — — — — 29 

14. Решение за забрана на внесувањето и ра-
стурањето на списанието „Der Spiegel" — 29 

15. Упатство за измени и дополненија на 
Упатството за постапката за утврдување i 
на царинската основица и за остварување 
на правото на ослободување од плаќање 
на царина — — — — — — — — 29 

16. Решение за отворање на Царинска испо-
става на Царинарницата Титоград со се-
диште во Никшиќ — — — — — — 35 

17. Решение за отворање на Царинска испо-
става на Царинарницата Цеље со седиште 
во Белење — — — — — — — — 30 

18. Решение за отворање на Царинска испо-
става на Царинарницата Вршац со седиш-
те во Калуѓерово — — — — — — — 30 

19. Наредба за измена и дополнение на На-
редбата за височината на посебната давач-
ка при увозот на одделни земјоделски и 
прехранбени производи — — — — — 31 

20. Одлука за дополненија на Одлуката за 
височината на задолжителната резерва на 
деловните банки кај Народната банка на 
Југославија — — — — — — — — 31 

21. Одлука за одредување на средствата на 
депозитот на деловните банки на кои бан-
ките не пресметуваат и не издвојуваат за-
должителна резерва — — — — — — 31 

22. Одлука за распишување дополнителни из-
бори за избор на три пратеници за Сојуз-
ната скупштина — — — — — — — 32 

Исправка на Законот за паритетот на динарот 33 
Исправка на Одлуката за избор на членови 

на Сојузниот извршен совет, за именување 
на потпретседател и секретар на Сојузниот 
извршен совет и за разрешување од дол-
жност и именување на сојузни секретари 33 

Назначувања и разрешувања — — — — 33 
Одлука за помилување на осудени лица — 34 
Одликувања — — — — — — — — — 47 
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